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پاکستان خواهان بهره برداری 
از خط لوله گازی

بی ثباتی و سردرگمی  در 
باشگاه تراکتور

 پژو پــارس
 پـر حاشیه!

قیمت طلای جهانی 
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کارگران از ارکان اصلی جهش تولید هستندکارگران از ارکان اصلی جهش تولید هستند

حسینسلاحورزی
عضوهیاتنمایندگاناتاقایران

چشماندازاقتصادایراندر۱۴۰۳

  

تــورم در محدوده بالای ۴۰ درصد، نااطمینانی های اقتصادی داخلی یا 
ناشی از ریسک های سیاسی، مهم ترین ترسیم کنندگان چشم انداز اقتصاد 
ایران در ســال ۱۴۰۳ هستند.ســال ۱۴۰۳ برای فعالان اقتصادی بخش 
خصوصی، برحسب اندازه و الگوی کسب وکار بنگاه، مسائل مختلف موضوع 
توجــه و نگرانــی خواهد بود؛ اما گمان می کنم موضــوع مورد اطمینان و 
مشــترک، در میان همه فعالان اقتصادی و شاید باید گفت در میان همه 
ناظران عاقلی که تحولات کشور را در سال های اخیر تعقیب می کنند، این 
اســت که مسائل اقتصادی اصلی و کلیدی ایران، راه حل های غیراقتصادی 
دارد و البته امید چندانی به کنش و اعمال اراده سیســتماتیک برای حل 

این مسائل وجود ندارد.
متناسب با این وضعیت، برای فعالان بخش های مختلف اقتصاد ایران، نه 
چشم اندازها، بلکه نااطمینانی های مختلفی را می توان برشمرد که موضوع 
نگرانی و توجه در سال ۱۴۰۳ هستند. در بخش های مختلف اقتصاد ایران، 
به دلیل نقش پررنگ پول نفت و فروش سایر منابع طبیعی در اداره کشور 
و همچنین علاقه شــدید دولت ها به مداخلات ساختاری در نظم طبیعی 
بازار و توزیع رانت، یک مدل کسب وکار موفق و پرطرفدار، رانت جویی تحت 

عناوین گوناگون، حمایت از تولید داخل، دانش بنیان و... است.
خود این کسب وکارها البته به دو گروه اصلی تقسیم می شوند. گروه اول 
کســانی هستند که از تخصیص مستقیم اعتبارات بودجه ای یا سایر منابع 
ملی ارتزاق می کنند و دســته دوم شرکای مالیات تورمی دولت هستند و 
به صورت غیرمســتقیم از عملکرد اقتصاد سیاسی برای بهره کشی از سایر 
اجزای اکوسیســتم تولید و تجارت بهره بــرداری می کنند. برای گروه اول، 
انتخابات مجلس شــورای اسلامی در اسفند پارسال هم زمان یک فرصت و 
تهدید تلقی می شود. فرصت ازاین جهت که نگرش های شاذ برخی از منتخبان 
محترم در حوزه اقتصاد، قطعاً زمینه های خارق العاده برای رانت جویی های 
جدید ایجاد می کند؛ امــا در مقابل، به همراه منتخبان محترم، گروه های 
جدیدی از ذی نفعان به فضای رقابت برای تصاحب رانت های اقتصادی پای 

خواهند گذاشت.
امروز، حداقل برای نگارنده این سطور که هرگز درگیر »تکرار هجاهای 
همهمه در کشاکش این جنگ بی شکوه*« نبوده است، پیش بینی برندگان 
و بازندگان این نبرد مقدور نیســت؛ اما آنچه با اطمینان می توان گفت این 
است که از کنار این تدابیر جدید اقتصادی شاهد ظهور چند پرونده بزرگ 
حاصل از رانت خواهیم بود.برای گروه دوم، یعنی شــرکای مالیات تورمی 
دولت، وضعیت قدری مشــخص تر و چشم انداز قدری روشن تر است. سال 
۱۴۰۲ برای این گروه سال دشواری بود؛ چراکه بانک مرکزی با هدف مهار 
عوامل تورم، نســبت به روند تخصیص اعتبارات بانکی سخت گیری جدی 
نشان داد و طبیعتاً کارخانه هایی که سود اقتصادی آنها به نرخ بهره حقیقی 
منفی اعتبارات بانکی متکی بوده یا کسب وکارهایی که »مدیریت موجودی 
در شرایط تورمی« هسته سودآوری آنها را تشکیل می داده سال سختی را 
سپری کرده اند؛ اما امید دارند که در فقدان اراده سیاسی کلان برای اصلاح 
ســاختارهای اقتصادی کشور، امسال سیاست گذار پولی در برابر فشارهای 
سیاسی تسلیم شود و قفل صندوق اعتبارات ارزان قیمت را روی این دسته 

از بنگاه ها بگشاید.
در بخش دیگری از اکوسیســتم تولید و تجارت کشور، کسب وکارهای 
کوچکی که در مســیر تشــکیل دارایی مولد یا ارتقای بهره وری فاز بوت 
اســترپ )خودگردانی( را از سر می گذرانند، قاعدتاً بیش از هر چیز نگران 
بحران های اجتماعی در افق رویدادهای کشــور هستند. این کسب وکارها 
طی ســال های اخیر با چهار مخاطره عمده شامل احتمال بروز اختلالات 
گسترده در زیرســاخت های فناوری اطلاعات، مهاجرت نیروی کار خبره، 
آســیب بازارهای صادراتی بر اثر تنش های سیاســت خارجی و آســیب 
بازارهای داخلی تحت تأثیر بروز تنش های اجتماعی دست به گریبان بوده و 
هســتند. هرچند درجاتی از این مخاطرات به طور مستمر تحقق یافته اند و 
این دسته از کسب وکارها را تحت تأثیر قرار می دهند، اما انرژی ذخیره شده 
در گســل های فعال اجتماعی و سیاسی کشور، منبع نااطمینانی برای این 
دسته از کسب وکارهاست.سرنوشت رشد اقتصادی پایدار در هر کشور را آن 
دسته از کسب وکارها تعیین می کنند که با مدیریت روند تشکیل دارایی های 
مولد )به ویژه دارایی های ناملموس( به دنبال رشد و ارتقای مستمر بهره وری 
هستند. الگوی سیاست گذاری و رویدادهای دو دهه اخیر کشور سبب شده 
است این کسب وکارها در اکوسیستم تولید و تجارت ایران کمیاب و حتی 
نایاب شــوند.اوج حضور و نقش آفرینی این گروه از کسب وکارها در فضای 
اقتصادی بعد از انقلاب، فاصله ســال های میانی دهه هفتاد تا حدوداً پایان 
دهه هشــتاد قرن هجری شمسی گذشــته بود و می توان چنین گفت که 
بخش بزرگی از این کسب وکارها خواسته یا ناخواسته در طول دهه ۹۰ به 
تعطیلی رسیدند و سرنوشت دارایی های کلیدی شان چیزی بین مهاجرت 
به کســب وکارهای خارجی یا فرسایش در محیط ایران بود.در حال حاضر 
اگر چنین کســب وکارهایی در گوشــه هایی از نظام اقتصادی کشور باقی 
مانده باشد نیز، قاعدتاً رویکرد ریسک پرهیزی مطلقی نسبت به رویدادها و 
روندهای محیط کسب وکار ایران داشته و احتمالاً برخی از آنها نیز در حال 

برنامه ریزی یا اجرای پروژه مهاجرت هستند.
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 اقتصادی اجتماعی  
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سید صولت مرتضوی پس از تجدید میثاق کارکنان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
با آرمان های امام خمینی )ره(، اظهار داشت: در آغاز هفته کارگر توفیق داریم تا در 
حرم حضرت امام خمینی )ره( حاضر شویم تا تجدید میثاقی با آرمان های امام )ره( 
و رهبر فرزانه انقلاب اســلامی داشــته باشیم.وی افزود: امسال هفته کارگر پس از ۲ 
حادثه مهم طبیعی به وقوع پیوســته است؛ نخست روز قدس که جلوه ای دیگر پیدا 
کرد و تبدیل به هفته جهانی قدس شد. اتفاق دیگری که رخ داد کار بزرگی بود که 
رزمندگان اسلام در سپاه انقلاب اسلامی انجام دادند آن هم تحقق وعده صادق بود، 
البته این اقدام بخش اندکی از توان دفاعی جمهوری اســلامی ایران بود که به فضل 

الهی در یک اقدام بسیار موثر ابهت پوشالی را در هم فرو ریختند.
وزیــر کار گفت: امام ما در جغرافیای سیاســی، دفاعی و اداری جهان طرحی نو 
درانداختند و هیچ واژه ای در بیان این همه منزلت امام )ره( بالاتر از بیانات مقام معظم 
رهبری نیســت که فرمودند امام روح خدا بود در کالبد زمان و روح خدا فانی ناپذیر 
اســت. اکنون راه امام راه ماست. هدف امام هدف ماست. امیدواریم ایران همواره در 
نسل های مختلف پایدار و ماندگار باشد.مرتضوی بیان کرد: نکته دیگر شعار سال است 
که مقام معظم رهبری فرمودند. امسال سال جهش تولید با مشارکت مردم است. یکی 
از ارکان اصلی جهش تولید که امروز گرد هم آمدند کارگران و کارفرمایان هســتند. 

سیدمحمدقیصری-ایدهروز-وزیرتعاون،کارورفاهاجتماعیبابیاناینکهدرسالرشدتولیدومهارتورماقداماتارزندهایانجامشدودرتمامبخشها
رشدتولیدداشتیم،گفت:امسالسالجهشتولیدبامشارکتمردماستکهیکیازارکاناصلیجهشتولیدکارگرانوکارفرمایانهستند.

تابلوی سرمایه گذاری برق   
راه اندازی می شود

مدیرعامل شــرکت مدیریت تولید، انتقــال و توزیع نیروی 
برق ایران )توانیر( گفت: برنامه ریزی ما این است که شرایط 
خرید برق را برای مشترکان با مصرف بالاتر از الگو و همچنین 
مشترکان با تعرفه بالاتر از هزینه تامین برق از طریق تابلوی 
سرمایه گذاری فراهم کنیم، از این رو تابلوی سرمایه گذاری 

برق در آینده نزدیک راه اندازی می شود.
مصطفی رجبی مشهدی در صفحه اجتماعی خود نوشت: در 
ســال های اخیر اقدام های موثری برای کاهش ناترازی مالی 

صنعت برق و اصلاح تعرفه های برق داشتیم.
وی ادامه داد:به طور نمونه در قیمت گذاری برق، مشــترکان 
خانگی که کمتر از الگو مصرف کردند، تغییر قیمت چندانی 
تجربه نکردند اما قبض برق مشترکانی که میزان مصرف آنها 
بالاتر از الگوی تعیین شده بود به صورت پلکانی افزایش یافت 
و در ادامه متناســب با هزینه های تامین برق نرخ های آن ها 
به روز شد.رجبی مشــهدی ادامه داد: اقدام مهم دیگر اصلاح 
نرخ برق صنایع انرژی بر بود که بر اســاس ماده ۳ قانون مانع 
زدایی از توسعه صنعت برق تعرفه این گروه هم افزایش یافت 
و پیش بینی شد که به طور متوسط قیمت برق صنایع به نرخ 
هزینه تامین برق یا معادل متوســط نرخ قراردادهای تبدیل 
انرژی ) ECA(به علاوه هزینه ترانزیت و ســوخت نیروگاهی 

محاسبه شود اما هنوز فاصله زیادی تا اصلاح قیمت ها داریم.
وی نوشــت: اقدام مهم دیگر که در قانون مانع زدایی و قانون 
حمایت از صنعت برق پیش بینی شــده، تســویه بخشی از 
مطالبات صنعت برق از محــل مابه التفاوت قیمت تکلیفی و 
قیمت تمام شده بود که در ســال ۱۴۰۱ بیست هزار میلیارد 
تومان و در سال گذشته ۳۰ هزار میلیارد تومان از محل مطالبات 

وزارت نیرو از دولت تسویه شد که اقدام موثری بود.
مدیرعامل توانیر ادامه داد: گام موثری که در حال حاضر توسط 
وزارت نیرو برداشته شده این است که از طریق معاملات بورس 
انرژی و معاملات دو جانبه موتور تولید بدهی را متوقف کنیم 
به این معنا که برای مشترکان بالای یک مگاوات امکان خرید 
از بورس انرژی فراهم شد که تعداد بالایی از مشترکان بزرگ 
کشور را در بر می گیرد و برای سایر مشترکان هم این امکان در 
حال پیاده سازی است.رجبی مشهدی افزود: اخیرا بر اساس 
ابلاغیه وزیر نیرو پیش بینی شده که توانیر از طریق اختصاص 
نقدینگی به شرکت های توزیع برق شرایطی را فراهم کند که 
بتوانند آزادانه از طریق بورس انــرژی و قراردادهای دوجانبه 
برق خود را تامین کنند که بر این اســاس شرکت های تولید 
کننده می توانند برق تولیدی خود را به صورت نقدی بفروشند 
و شــرکت های توزیع می توانند برای خرید برق در یک دوره 
بلندمدت برنامه ریزی کنند، این اقدام ســیگنال مناسبی به 

بخش تولید برق ارسال می کند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1403/02/05

شماره 1914

وزیر نفت از علاقه مندی اسلام آباد برای بهره برداری سریع خط لوله صادراتی گاز ایران به پاکستان )آی پی( خبر داد.
 جواد اوجی در حاشیه سفر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری به اسلام آباد با بیان اینکه طرف پاکستانی مشتاق است هرچه زودتر تزریق گاز به خط لوله آی پی انجام شود، گفت: پاکستان 

برای تسریع در این کار در حال تنظیم قرارداد با شرکت های مختلف است.
وی افزود: با اقدام هایی که انجام خواهد شد، امیدواریم طبق قرارداد بین المللی که بین ایران و پاکستان امضا شده است، در دوران فعالیت دولت سیزدهم شاهد صادرات گاز به پاکستان باشیم.

وزیر نفت که به همراه رئیس جمهوری به پاکستان سفر کرده است دیروز با مصدق مسعود ملک، وزیر نفت پاکستان دیدار و گفت وگو کرد؛ تحکیم روابط دو کشور به ویژه در بخش انرژی و نفت 
و گاز از مهمترین محورهای مورد تأکید در این دیدار بود.

توسعه همکاری های دوجانبه در حوزه انرژی و صدور خدمات فنی و مهندسی نیز از محورهای مذاکرات روز دوشنبه وزیران نفت ایران و پاکستان به شمار می آید.
وزیر نفت پاکستان هم پس از این ملاقات در گفت وگویی با اشاره به اینکه فرصت هایی خیره کننده بین دو کشور برای تعمیق همکاری های تجاری و اقتصادی وجود دارد، گفت: ما از سفر جناب 

رئیسی، رئیس جمهوری و هیئت ایرانی در پاکستان بسیار خرسندیم و میزبانی از دوستان ایرانی افتخار بزرگی برای ماست.

   پاکستان خواهان بهره برداری از خط لوله گازی 

  ۱۵۰۰کیلو زعفران فردا در بورس کالا عرضه می شود
در راستای سیاســت فروش شفاف زعفران در بورس و استقبال متقاضیان در 
عرضه زعفران در فروردین ماه، ۱۵۰۰ کیلو زعفران دیگر از زعفران های سال ۱۴۰۱ 

تعاونی های روستایی، فردا در بورس کالا عرضه خواهد شد.
 بر اساس اعلام سازمان تعاون روستایی این سبد زعفران که مربوط به تولیدات 
استان خراسان رضوی در سال ۱۴۰۱ است، با قیمت پایه ۹۴ میلیون تومان در ازای 
هر کیلوگرم و با حداقل خرید ۱۰ کیلوگرم با شرایط اعلامی مندرج در آگهی بورس 
کالا، فردا چهارشنبه پنجم اردیبهشت ماه توسط سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران  
عرضه می شود.براساس اطلاعیه عرضه بازار فیزیکی بورس کالا، عرضه سبد زعفران 
محصول تولید سال ۱۴۰۱ بر پایه استاندارد ملی ایران )شامل رشته ای بریده درجه 
یک ۳۹/۶ درصد، رشته ای بریده درجه دو ۸۱/۲۲ درصد، رشته ای بریده درجه سه 
۷۳/۲۶ درصد، رشته ای درجه یک ۳۲/۲۱ درصد، رشته ای درجه دو ۶۰/۱۹ درصد، 

رشته ای درجه سه ۱۰/۳ درصد و زعفران دسته ای ۰۵/۰ درصد( است.
گفتنی است در عرصه نخست زعفران تعاونی های روستایی در سال جاری که 
در فروردین ماه برگزار شد، بیش از چهار برابر کالای عرضه شده، در زمان برگزاری 

آن عرضه متقاضی خرید شرکت کرده بودند. 

  تامین ارز دارو و تجهیزات پزشــکی در سال ۱۴۰2 از ۴.۳ میلیارد 
دلار گذشت

 بانک مرکزی بنا بر ثبت ســفارش ها و اعلام اولویت ها و نظر وزارت بهداشت و 
سازمان غذا و دارو، در سال ۱۴۰۲ برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی بیش از ۴ 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار ارز تامین و پرداخت کرد که رشد ۲۶ درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ داشته است؛ همچنین تامین ارز کالاهای اساسی و دارو 

در ۳۴ روز گذشته از مرز ۶۳۶ میلیون دلار گذشت.
به گزارش از بانک مرکزی، میزان ارز تامین شده برای واردات دارو و تجهیزات 
پزشکی سال ۱۴۰۱ حدود ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار بود که این رقم از ابتدای 

فروردین تا پایان اسفند ۱۴۰۲ به بیش از ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار رسید.
تامین ارز ســال ۱۴۰۲ بانک مرکزی برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی در 

مقایسه با سال گذشته آن )۱۴۰۱( از رشد ۲۶ درصدی برخوردار بوده است.
بر اساس این گزارش، بانک مرکزی از ابتدای فروردین تا دیروز سوم اردیبهشت 
۱۴۰۳ نیز بیش از ۳ میلیارد و ۱۴۳ میلیون دلار ارز برای چهار گروه کالاهای اساسی 

و دارو، تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تامین کرده است.
کالاهای تجاری و بازرگانی با یک میلیارد و ۸۵۴ میلیون دلار بیشترین حجم 
را با میانگین نرخ ۴۱ هزار تومان به خود اختصاص داده اســت.کالاهای اساسی و 
دارو با ۶۳۶ میلیون دلار در رتبه بعدی قرار دارد؛ ۵۶۱ میلیون دلار از این گروه به 
کالاهای اساسی و کشاورزی شامل گندم، دانه های روغنی و نهاده های دامی و ۷۵ 
میلیون دلار دیگر نیز به دارو، مواد اولیه دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص داده شد. 

  یک هزار خودروی برقی در صف دریافت پلاک تاکسی
 سرپرست سـازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران با بیان اینکه یک 
هزار خودروی برقی وارداتی به شهر تهران پلاک ملی گرفته اند، گفت: این خودروها 
استانداردهای لازم را از مراجع ذی صلاح اخذ و در صف دریافت پلاک تاکسی هستند.

شادی مالکی افزود: برقی سازی خودرو و تاکسی یک پروژه ملی است که از سوی 
دولت در دستور کار قرار گرفت و ما نیز در این راستا با وزارت صمت و خودروسازان 
داخلی در بحث واردات خودروهای برقی کار را شروع کردیم و از سوی دیگر شهرداری 

تهران هم راستا اقدام به وارادت خودروی برقی کرده است.
وی ادامه داد: امسال شاهد وارد شدن ۲۵ هزار خودروی برقی سدان و ۲ هزار و 
۵۰۰ تاکسی برقی و ۱۰ هزار ون برقی و ۲۷ هزار و ۵۰۰ خودروی برقی از طریق 
خودروسازان داخلی ذیل توافق نامه با وزارات صمت خواهیم بود و در کل نزدیک 

به ۶۰ هزار خودروی برقی وارد ناوگان حمل و نقل عمومی تهران می شود.
به گفته مالکی، از هفته گذشــته تاکنون قرارداد نزدیک به ۱۰ هزار خودرو با 
خودروسازان داخلی منعقد کردیم و یک هزار دستگاه خودرو نیز هم اکنون در تهران 

است؛ این خودروها پلاک ملی گرفته اند و در صف دریافت پلاک تاکسی هستند.
وی تاکید کرد: خودروهای وارداتی اســتانداردهای لازم را از مراجع ذی ربط را 
دریافت کرده اند و از چند روز آینده ثبت نام از تاکسیرانانی که خودروی فرسوده 
دارند را آغاز می کنیم.مالکی یادآور شد: به ازای خروج یک دستگاه خودروی فرسوده 
یک دستگاه تاکسی برقی جایگزین می شود و به محض دریافت پلاک تاکسی، این 

خودروها فعال می شوند و حتی مسیر حرکت آنها هم مشخص شده است.

این اتفاق دو نگاه فکری را ایجاد کرده است. ایران خودرویی ها می خواهند این گونه القا کنند که اکثر کسانی 
که در حال گریه هستند، دلالان و سودجویانی هستند که می خواهند با جنجال آفرینی، وزارت صمت و سایر 
ارگان ها را تحت تأثیر قرار دهند تا افزایش قیمت اتفاق نیفتد و آنها با قیمت سال گذشته به خودروی ثبت نامی 
خود برسند. در خیلی از کانال های تلگرامی این ادبیات پرتکرار شده اما نگاه دیگر این است که ۱۰۰ هزار نفر 
با شــرایط سختگیرانه ای که وزارت صمت اعلام کرده بود، در سامانه یکپارچه خودرو برای پژو پارس ثبت نام 
کردند و اکنون ضمن مواجهه با خلف وعده شرکت ایران خودرو، با گرانی ۱۶۰ میلیون تومانی این خودرو روبه رو 
شدند؛ لذا تنها راهکار آنها برای برون رفت از شرایط فعلی، پناه بردن به دستگاه های دولتی چون وزارت صمت 
و سازمان تعزیرات حکومتی است. محمدعلی اسفنانی، سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی در پاسخ به سؤال 
»ایران« مبنی بر اینکه آیا این ســازمان می تواند به مردم کمک کند تا آنها بتوانند از معضل پیش آمده عبور 
کنند، گفت: بر اساس رأی دیوان عدالت اداری، سازمان تعزیرات حکومتی، صالح به رسیدگی در پرونده های 
عدم تحویل خودرو تشــخیص داده نشده و همچنین اعلام شده که دادگاه های حقوقی در زمینه پرونده های 
عدم تحویل خودرو صلاحیت رســیدگی دارند؛ لذا با وجود تمایل به کمک و حل وفصل چالش پیش آمده، از 
نظر قانونی این سازمان نمی تواند هیچ اقدامی انجام دهد و عملًا دادگاه های حقوقی مسئول پیگیری هستند. او 
با بیان اینکه مردم می توانند در دادگاه، طرح دعاوی کنند و پیگیر خواسته و مطالبات خود باشند،  تصریح کرد: 
معتقدم به جای دادگاه، ثبت نام کنندگان پژو پارس و مسئولان ایران خودرو تعامل و این ماجرا را حل کنند. 
البته وزارت صمت به عنوان مجموعه ای که به خودروسازان مجوز پیش فروش را داده است می تواند هر دو گروه 

را به آرامش دعوت کند و با گفتمان شرایطی را فراهم کند که طرفین رضایت داشته باشند.
سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی اظهار داشت: ثبت نام کنندگان و شرکت ایران خودرو 
باید طبق قرارداد عمل کنند و خارج از آن تخلف محســوب می شود. همان طور که متقاضی 
باید به خودروساز پول پرداخت کند، خودروساز هم مکلف است که نسبت به تأمین خودروی 
متقاضی اقدام کند. او گفت: توصیه می کنم برای آنکه پرونده این موضوع بســته شود،  ایران 
خودرو همان روندی را در پیش بگیرد که خودروسازان جهانی دنبال می کنند؛ حرکت به این 
سمت، می تواند رضایت حداقلی مردم را تأمین کند. تمام شرکت های خودروساز جهانی حتی 
آنهایی که گران ترین محصول را تولید می کنند،  در صورتی که با تأخیر در تحویل و یا افزایش 
قیمت روبه رو شوند،  هر قیمتی که نهایی شود،  از ثبت نام کنندگان خود،  ۳۰ درصد کمتر دریافت 
و همچنین جریمه تأخیر در تحویل را پرداخت می کنند. بدین دلیل خودروساز موظف است 

خسارت وارده بابت تأخیر را پرداخت کند.
اســفنانی تأکید کرد: در ماجرای پیش آمده، در حق مردم اجحاف و ظلم شــده است لذا 

خودروساز باید این موضوع را در قالب پرداخت جریمه تأخیر جبران کند.
روز گذشته با دو نفر از مدیران شرکت ایران خودرو تماس گرفتیم و این موضوع را در میان 
گذاشتیم و آنها در پاسخ تنها وضعیت موجود را تفسیر کردند و یادآور شدند که ما در شرایط 
سخت تحریمی در حال فعالیت هستیم و از آنجا که قیمت ها و هزینه ها افزایش یافته است، 
مجبور به اصلاح قیمت ها شــدیم. آنها اعتقادی به پرداخت جریمه دیرکرد ندارند و باورشان 
این اســت که تمام اتفاق ها قانونی است. وزارت صمت نیز تا زمان تنظیم گزارش اظهار نظر 
رسمی نداشت. البته ایران خودرویی ها در برابر انتقادها و نحوه رفتارشان با ثبت نام کنندگان 
پژو پارس جوابیه ای به یکی از خبرگزاری ها ارسال کردند. همچنین در اسفند ماه سال ۱۴۰۱ 
حدود ۸۰۰ هزار متقاضی محصولات ایران خودرو از طریق سامانه یکپارچه تخصیص خودرو 
درخواست خرید از محصولات این شرکت را داشته اند که بخش قابل توجهی از تقاضاها نیز 
برای محصول پارس بوده است. با وجود اصرار ایران خودرو به توقف تولید پژو پارس به دلیل عدم 
توانایی در تطابق با استانداردهای ۸۵ گانه، مدیران وقت وزارت صمت بر اولویت بندی تمامی 
تقاضاها تأکید کردند و بر همین اساس صف طویلی برای خودرو پارس نیز تشکیل شد که با 
توجه به برنامه توقف تولید در پایان سال ۱۴۰۲ بخش زیادی از تقاضاها منوط به مجوز تولید از 
سوی سازمان ملی استاندارد برای ادامه تولید در سال ۱۴۰۳ شده است. همچنین ایران خودرو 
در جوابیه به یکی از خبرگزاری ها اعلام داشت: طبق روال گذشته، تمامی خودروسازان بهای 
تمام شده تولید انواع محصولات خود را به مراجع ذی ربط ارائه می کنند تا نسبت به نرخ تورم 
موجود و هزینه های تولید به روزآوری شود. پژو پارس نیز به عنوان زیان ده ترین محصول از این 
قاعده مستثنا نبوده و بر اساس دستورالعمل های شورای رقابت و طبق مجوزهای دریافتی از 
سوی مراجع ذی ربط نسبت به اصلاح قیمت آن اقدام شده است. همان طور که در بخشنامه 
اولیه سامانه یکپارچه نیز تأکید شده، تمامی خودروهایی که در این سامانه اولویت بندی شده اند 
بر اساس قیمت روز کارخانه تحویل مشتریان خواهد شد و به روزآوری قیمت پژو پارس نیز 

خارج از این دستورالعمل نبوده است.

  مسئولیت با خودروساز است
اعتقاد کارشناسان بر این است که  در ماجرای اتفاق افتاده حق با ثبت نام کنندگان است و 
ایران خودرو در حال شانه خالی کردن از مسئولیت خود است. ایران خودرو بر اساس فروشی 
که زمستان ۱۴۰۱  داشت باید خودروهای پژو پارس را سال گذشته به مردم تحویل می داد. اما 
با وجود آنکه می دانست محصولش استانداردهای ۸۵ گانه را با موفقیت پاس نمی کند، نسبت 
به فروش پژو پارس اقدام کرد و حال به دنبال آن اســت که توپ را در زمین سیاست گذاران 
بیندازد. این مجموعه اگر حسن نیت داشت می توانست دعوتنامه ها برای پرداخت پول را سال 

گذشته ارسال کند و منتظر قیمت های جدید برای سال ۱۴۰۳ نباشد.

ســعیده محمد -   ایده روز  |  طی روزهای اخیر فیلم های متعددی در فضای مجازی پخش شــده که نشان می دهد، ثبت نام کنندگان 
خودرو پژو پارس که با افزایش ۵۰ درصدی قیمت ها روبه رو شدند، بشدت از اقدام شرکت ایران خودرو، ابراز گلایه می کنند و حتی برخی 

از آنها در حال گریه هستند.

پژو پارس پر حاشیه!

  ثبت نام کنندگان 
و شرکت ایران 

خودرو باید طبق 
قرارداد عمل کنند 

و خارج از آن تخلف 
محسوب می شود. 

همان طور که متقاضی 
باید به خودروساز 
پول پرداخت کند، 

خودروساز هم مکلف 
است که نسبت به 

تأمین خودروی 
متقاضی اقدام کند.

۲۰۰ واحد راکد و نیمه تعطیل استان تهران در سال ۱۴۰۲ احیا شد

استفاده حداکثری از ظرفیت »اسکاپ« 
برای اجرای برنامه های توسعه ای کشور

 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان تهران با تاکید بر اینکه تامین نقدینگی 
و حمایت های مالی، بازارسازی و تامین مواد اولیه واحدهای تولیدی در دستور کار 
قرار گرفته اســت، گفت: ســال گذشته ۲۰۰ واحد راکد در استان تهران احیا شد و 

برای امسال هم ۲۰۰ واحد دیگر پیش بینی شده است.
محمود سیجانی امروز سه شــنبه در نشست خبری در خصوص اقدامات دولت 
سیزدهم در احیای واحدهای تولید و افزایش نسبی تولید، اظهار داشت: احیای این 
تعداد واحد باعث شد تا به صورت میانگین ۵ تا ۲۰۰ نفر نیروی کار در هر کارخانه 

مشغول به کار شوند.
وی ادامه داد: ۴۰۰ واحد راکد دیگر در استان تهران داریم که به خاطر قدیمی 
بودن تجهیزات و ســایر موارد است ضمن اینکه تعدادی از خود واحدهای اقتصادی 
و ســرمایه گذار تمایلی به احیای واحدهای اقتصــادی ندارند که وضعیت این گونه 

واحدها تعیین تکلیف می شود.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان تهران با اشاره به افزایش واحدهای تولیدی 

در استان تهران، گفت: تامین نقدینگی و حمایت های مالی، بازارسازی و تامین مواد 
اولیه در دستور کار قرار گرفته است.سیجانی اضافه کرد: برای واحدهایی که توان تولید 
دارند و صاحبان برند هماهنگی ایجاد می شــود تا با استفاده از ظرفیت های یکدیگر 

تولید افزایش پیدا کند در همین زمینه مجوز گواهی تولید کارخانه صادر می شود.
وی با بیان اینکه در حوزه معدن احیای واحدهای معدنی در دســتور کار است، 
گفت: این امر در راستای افزایش راندمان معادن است.مدیرکل صمت استان تهران 
ابراز داشــت: در حوزه تجارت خارجی افزایش صادرات را سیاست گذاری کرده ایم و 
به دنبال ایجاد بازار جدید هستیم که این امر ضمن تقویت ارزآوری و نشانگر قدرت 

تولید و کیفیت کشورمان در عرصه جهانی است.
ســیجانی اضافه کرد: در حوزه صادرات سال گذشته ۱.۵ میلیارد دلار صادرات 
داشتیم که پیش بینی امسال ۲ میلیارد دلار از محل گمرکات تهران است ضمن اینکه 
کالاهای این استان از سایر مرزهای استان نیز صادر می شود ضمن اینکه ۱۷ درصد 
صادرات کشــور برای صادرات تهران است.وی با اشاره به عملکرد کارگروه تسهیل 
گفت: ۴۸ جلسه کارگروه برگزار شده که مشکلات ۱۱۰۰ واحد رسیدگی شده است. 
همچنین بازدید میدانی از واحدهای صنعتی اســتان تهران یکی از بحث های اصلی 

است که این امر با حضور مدیران مختلف استان صورت می گیرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشورمان، ضمن با اهمیت دانستن نشست 
سالانه کمیسیون همکاری های اقتصادی آسیا و اقیانوسیه )اسکاپ(، بر ضرورت 
استفاده حداکثری از ظرفیت این نهاد بین المللی در اجرای برنامه های توسعه 

و پیشرفت کشور تأکید کرد.
به گزارش از سازمان برنامه و بودجه، »داود منظور« معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور که بنا به دعوت معاون دبیرکل سازمان 
ملل متحد و مدیر اجرایی اسکاپ، برای شرکت در هشتادمین اجلاس سالانه 
اســکاپ به بانکوک سفر کرده است، با مدیرکل غرب آسیای وزارت خارجه 

تایلند دیدار کرد.
منظور در این دیدار، ضمن با اهمیت دانســتن نشست سالانه کمیسیون 
همکاری های اقتصادی آســیا و اقیانوســیه )اســکاپ(، بر ضرورت استفاده 
حداکثــری از ظرفیــت این نهاد بین المللی در اجرای برنامه های توســعه و 

پیشرفت کشور تأکید کرد.
در ادامه این دیدار، آقای واراووت، مدیرکل غرب آســیای وزارت خارجه 
تایلند، ضمن اشاره به وضعیت ملتهب خاورمیانه، پرهیز طرف های درگیر از 

افزایش تنش در منطقه را مورد تأکید قرار داد.
معاون رئیس جمهور کشورمان نیز ضمن تبیین شرایط سخت مردم مظلوم 
غزه و ضرورت اقدام قاطع جهانی برای توقف سریع حملات رژیم صهیونیستی 
به رفح، اقدام شجاعانه و مدبرانه نیروهای مسلح کشورمان را در پاسخ به حمله 
رژیم صهیونیستی کنسولگری کشورمان در سوریه مورد تجلیل قرارداد و بر 
پاسخ سخت تر و پشیمان کننده تر در صورت تکرار این گونه تعرضات تأکید کرد.

وی افزود: رژیم صهیونیســتی با این اقدام ماجراجویانه به دنبال گسترش 
تنش در منطقه بود تا از این طریق نگاه های انتقادی جهانی علیه رژیم غاصب 
صهیونیســتی را از غزه به یک جبهه جدید معطوف کند که پاســخ کوبنده 

جمهوری اسلامی ایران نقشه شوم رژیم صهیونیستی را نقش بر آب کرد.
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور همچنین در نخستین روز حضور خود 
در بانکوک برای شرکت در هشتادمین نشست سالیانه اسکاپ، در مراسمی که 

وزیر خارجه تایلند در مقر اسکاپ تدارک دیده بود، شرکت کرد.

ده
چکی

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که 
هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۳/۰۱/۲۱(     نوبت دوم:  )۱۴۰۳/۰۲/۰۵(
۱ -  تقاضای »محمد نظری حسن آبادی« فرزند »عزیزمراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۲۲۴۸.۲۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

» « فرعی از »۶۷« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حاجی مراد فرزند نظر«
 ۲- تقاضای »حبیب الله صفری« فرزند »جعفرعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۹۳۸۲.۶۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی 

از »۱۵۰« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابراهیم فرزند عبدل«
۳- تقاضای »حبیب الله صفری« فرزند »جعفرعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۲۰۸۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از 

»۱۵۰« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » حیدر حیدری و داراب صفریان«
۴ - تقاضای »صمد و حبیب الله شهرتین صفری« فرزند »جعفرعلی« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۲۴۶۹.۳۶« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۵۰« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »داراب صفریان«
۵ - تقاضای »شرکت آسایش سقف« فرزند » « نسبت به »ششدانگ یک باب سوله« بمساحت »۳۲۷۷« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۵۰« اصلی 

واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » «
۶- تقاضای »محمدکریم کرمی« فرزند »محمدمراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۷۰۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از 

»۱۵۳« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن مراد مرادیان علی آبادی«
۷ - تقاضای »سعید امیدی« فرزند »محمدتقی« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت« بمســاحت »۲۰۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۸« فرعی از »۱۵۳« 
اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »براتعلی علیزاده و علی احمد خزایی ابراهیم وفایی شاه محمد و طهماس شهرتین کرمی و کرمشاه و عبدشاه 

شهرتین فتحی و غیره«
۸ - تقاضای »سکینه ریاحی احمدوندی« فرزند »خداداد« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت«   بمساحت »۲۰۱.۵۶« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی 
از »۱۵۴« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی رضا و کرم رضا و حسینعلی و براتعلی و درویش و عزیز زارعی و امیدعلی و بهرام رسمتی و کرم 

شا و محمدعلی و خدامراد منصوری«
۹ - تقاضای »شهرداری نوراباد« فرزند » « نسبت به »ششدانگ فضای سبز عموی )پارک(«  بمساحت »۱۰۵۵۰.۴۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از 

»۱۵۵« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مالکین عرفی«
۱۰- تقاضای »علی عزیزی برومند« فرزند »محمدابراهیم« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت« بمساحت »۱۱۶.۶۹« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از 

»۱۵۵« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »کرمعلی و احمدعلی و سلطانعلی و حسین علی نوریان و حسنعلی رستمی«   
شناسه :۵۸۹۷۵۸

حسین علیزاده
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره هیاتهــای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.ردیف ۱- برابر 
رأی شماره ۲۲۶۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیات چهارم مالکیت آقای سید مهدی 
هاشمی دهچی به شناسنامه شماره ۵۱۹۱۱ کدملی ۱۲۸۰۴۰۹۰۵۳ فرزند سید 
عبداله در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۵.۵۶ متر مربع پلاک شماره 
۹۱ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت 

در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. شناسه ارشاد:۱۶۹۲۹۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۱    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

شهریاری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره هیاتهــای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
ردیف ۱-  برابر رأی شماره ۲۳۳۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ هیات اول مالکیت خانم 
پروانه شامخی به شناسنامه شماره ۲۱ کدملی ۱۱۵۹۶۹۱۸۹۴ فرزند اسماعیل در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۷.۶۰ متر مربع پلاک شماره ۶۷ اصلی 
 واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواســطه از احمد
 در دشتی فرزند سید حسین تأئید و محرز گردیده است. شناسه ارشاد:۱۶۹۲۳۳۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۱         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه 1403/02/05

شماره : 1914

سند ،برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۱ رنگ مشکی  
 NAAN۰۱CE۰NK9۰5۱۱8۱2۴ شماره شاسیK۱679666شماره موتور
شماره پلاک۴9-585د۴8 بنام سید محمود موسوی امجد فرزند سید 
محمدرضا  شماره ملی ۴2۴۰369827 محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد 

اعتبار می باشد

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت  پایان تحصیلات( اینجانب آقای   
جمشید دانشی اصل فرزندشادعلی  به شماره شناسنامه ۱۱ شماره ملی 
59999۰93۱7 صادره از بهبهان  متولد۱36۱/۰6/۰۱در مقطع کارشناسی 
پیوسته رشته  حقوق    صادره از واحد دانشگاهی دهدشت ) مرکز بهمئی 
( باشماره سریال3۴۴67۰۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار   می باشد.از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی  واحد  دهدشت  
به نشانی یکصد وهشتاددستگاه - انتهای خیابان دانشگاه - دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد دهدشت_کد پستی 757۱763۱۱۱ ارسال نماید.

نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج از بهره برداری پلاتو بوستان خانواده در مردادماه سال جاری خبر داد.  علیرضا رحیمی محمودآبادی نایب رئیس کمیسیون تلفیق 
به همراه حجت الاسلام علیرضا سعیدی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج و همچنین معاونت فنی و عمرانی شهرداری کرج از پروژه های پلاتو، استاد شهریار و مصلی 
بزرگ امام خمینی)ره( کرج بازدید کرد. رحیمی توجه به ساخت و توسعه زیرساخت های اماکن فرهنگی و هنری را از جمله اقدامات شورای ششم برشمرد و اظهار داشت: احداث گالری، 
پلاتو، تکمیل و توسعه ساختمان استاد شهریار و همچنین تکمیل فرهنگسرای غدیر از پروژه هایی است که به توسعه زیرساخت ها و افزایش سرانه فرهنگی و اجتماعی کمک می کند که 
می توان به آن پرداخت.  نایب رئیس کمیسیون فرهنگی در حاشیه بازدید از پروژه ساخت پلاتو گفت: عملیات احداث این ساختمان در بوستان خانواده با پیشرفت ۷۰% در حال اجراست 
که امیدواریم در مردادماه سال جاری به بهره برداری برسد و تقدیم هنرمندان عزیز و علاقمندان به اجرای هنرهای نمایشی شود.  رحیمی از تکمیل شبستان مصلی امام خمینی)ره( و 
ساختمان فرهنگی استاد شهریار در جهت افزایش سرانه و زیرساخت های فرهنگی شهر یاد کرد و گفت: ساختمان استاد شهریار با مساحت یک هزار و ۸۰۰ متر مربع در چهار طبقه تا 
پایان سال جاری تکمیل و به بهره برداری می رسد.  وی همچنین با یادآوری این موضوع که تمرکز اصلی پروژه ساخت مصلی بزرگ امام خمینی)ره( بر روی شبستان آن است، گفت: فاز 

اول این پروژه با مساحت حدود ۷ هزار متر مربع که مسقف شده و زیرساخت های دیگر آن نیز در حال انجام می باشد به زودی تکمیل و به بهره برداری می رسد.

  دکتر عاطف راد در وبینار نشست علمی تخصصی: نقش آموزش در 
کاهش اقلام دارویی و آزمایش پزشکان انکارناپذیر است

مرجان عباس زاده/رشت- دکتر عاطف راد مدیرکل 
بیمه ســلامت در ابتدای نشســت علمی و تخصصی 
راهکارهــای کاهش اقلام دارویی و آزمایش در نســخ 
پزشکان گفت : نقش آموزش در کاهش اقلام دارویی و 
آزمایش در نسخ پزشکان انکارناپذیر است. وی افزود : 
همه ما می دانیم تجویز دارو و آزمایشات جزئی از کار 
پزشکان است ولی استفاده نامناسب از دارو و آزمایشات 
می تواند پیامدهای بدی را به همراه داشــته باشــد و 
آموزش نقش تاثیرگذاری مــی تواند در کاهش اقلام 

دارویی و آزمایش پزشکان داشته باشد. عاطف راد خاطرنشان کرد : در سالهای 
اخیر افزایش اقلام دارو و آزمایشات در نسخ پزشکان نگرانی هایی را به وجود 
آورده است که می تواند عوارض جانبی داروها وخطر تداخلات دارویی را افزایش 
دهد ضمن آنکه باعث افزایش بارمالی بیمار وافزایش هزینه های مالی سیستم 
های بهداشتی درمانی کشور می شود. وی افزود: تشکیل نشست هایی باعنوان 
راهکارهای کاهش اقلام دارو وآزمایشــات در نســخ پزشکان می تواند ضمن 
کاهش عوارض جانبی داروها وافزایش پایبندی بیمار به برنامه درمانی ،باعث 
کاهش بارمالی بیمار وکاهش هزینه وحفظ منابع مالی سیستم های بهداشتی 
درمانی شود. وی اظهار امیدواری کرد : محتوای نشست امروز که توسط دکتر 
آبتین حیدرزاده یکی از اساتید بزرگ دانشگاه علوم پزشکی گیلان برگزار می 

شود بتواند در تصمیم گیری های کلان حوزه سلامت کشور اثربخش باشد.

 توجه به توسعه زیرساختهای فرهنگی-هنری در شورای ششم 

مرجان عباس زاده-گیلان |  محمد حســین واثق کارگرنیا رئیس شورای اسلامی شهر رشت در یکصد و بیست و ششمین جلسه علنی شورا 
در ســاختمان جلسات شورای رشت با تبریک دوم اردیبهشت ماه مصادف با سالروز صدور فرمان تاریخی امام قدس)ره( مبنی بر تشکیل سپاه 
پاســداران انقلاب اسلامی اظهار کرد: ســپاه نهاد مولود انقلاب و با حضور انسان هایی پاک و فرهیخته تشکیل شد و هم اکنون سپاه به عنوان 

قدرتمندترین نیروی نظامی در کل خاورمیانه است و یکی از وظایفش دفاع از میهن اسلامی است.

بازسازی ساختمان های تاریخی رشت
وی به عملیات وعده صادق اشاره کرد و گفت: در پاسخ به تجاوز رژیم غاصب اسرائیل 
،فرزندان این آب و خاک در سپاه و در راستای فرمان رهبر انقلاب ، پاسخی صریح و 
کوبنده به اسرائیل دادند و این همه اقتدار مایه سرافرازی است و برای یکایک فرزندان 
ایران اسلامی در این لباس مقدس آرزوی توفیق روز افزون داریم. رئیس شورای شهر 
رشت به سوم اردیبهشت مصادف با بزرگداشت شیخ بهایی اشاره و ضمن تبریک این 
روز به معماران پرتوان و متعهد گفت : در شهر رشت بناهای با معماری های بسیار زیبا 
مربوط به ادوار گذشته وجود دارد که نشان دهنده پیشینه معماری و آداب و سنن این 
شهر و دیار است و تاکید دارم باید ساختمان های تاریخی رشت از جمله ساختمان 
ساعت، ساختمان میرزا خلیل، ساختمان فرهنگی که به همت مجموعه مدیریت شهری 
رشت در دست بازسازی است و بناهای تاریخی دیگر ازجمله حمام حاجی – مسجد 
صفی – مســجد حاج صمدخان – خانه ابریشمی – پل خشتی چمارسرا – بازار و 
کاروانسراهای تاریخی با همت همه مسئولین و با دست توانای مهندسین معمار بازسازی 
و احیا شده و ان شاالله بتوانیم این گنجینه های ارزشمند را حفظ کنیم . کارگرنیا با 
اشاره به اینکه پنجم اردیبهشت مصادف با روزی است که به جهانیان اثبات شد  که 
ایران اسلامی تحت حمایت های خاص پروردگار قرار دارد تصریح کرد: عملیات پنجه 
عقاب در ایران معروف به عملیات طبس؛ نام عملیاتی نظامی است که قرار بود توسط 
نیروی دلتا ارتش ایالات متحده در ۵ اردیبهشت ۱۳۵۹ در تهران انجام شود که به 
علت وقوع طوفان شــن در منطقه طبس عملیات به طور کامل شکست می خورد و 
امام خمینی )ره( پس از این واقعه فرمودند: »نباید بیدار شوند آنهایی که به معنویات 
توجه ندارند و به این غیب ایمان نیاوردند، )چه کسی( این هلیکوپترهای آقای کارتر 
را که می  خواستند به ایران بیایند، ساقط کرد؟ ما ساقط کردیم؟ شن ها ساقط کردند، 
شن ها مامور خدا بودند، باد مامور خداست. کارگرنیا با اشاره به هفتم اردیبهشت به 
نام روز فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای بیان کرد: ورزش زورخانه ای برگرفته از 
آداب و رســوم نیاکان مااست و ریشه ای عمیق در این آب و خاک دارد و این روز را 
محضر تمامی ورزشکاران زورخانه ای بالاخص پهلوانان و جوانمردانی که با تاسی به امیر 
مؤمنان علی )ع( و با پرداختن به ورزش پهلوانی زورخانه ای افتخارآفرینی ها کرده اند 
و همواره در کارهای خیر و خداپسندانه نیز پیشگام هستند تبریک عرض می نمایم . 
رئیس شورای شهر رشت با اشاره به پیشنهاد اقای نادر حسینی یکی از ناطقین پیش 
از دستور پیرامون تشکیل کمیسیون جدید و همچنین افزایش شعبات کمیسیون 
ماده صد بیان کرد: پیشــنهاد تشکیل کمیسیون جدید باید به صورت طرح ارائه تا 
مورد بررسی قرارگیرد و پیشنهاد افزایش تعداد شعبات کمیسیونهای ماده صد نیز با 
توجه به حجم پرونده ها و هماهنگی با سایر دستگاهها به شهرداری ارسال خواهد شد.

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
حوزه ثبت ملک آق قلا

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه اجرائی قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  ۱4۰26۰۳۱2۰۰۸۰۰۵۳4۰  تاریخ  ۱4۰2/۱2/۱۷  هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده  کلاسه  ۱4۰2۱۱44۱2۰۰۸۰۰۰۳2۳  تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای میکائیل قریشی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه  
4۹۷۰۰۳6۰۸۱  وشماره ملی  4۹۷۰۰۳6۰۸۱  صادره از آق قلا در ششدانگ یک 
قطعه زمین  مزروعی به مساحت  ۱۳2۳۳ متر مربع  مفروز ومجزی شده قسمتی از 
پلاک ثبتی شماره  ۳6 فرعی  از ۱4- اصلی  واقع در اراضی  قریه قزلی  بخش ۱۳ حوزه 
ثبت  ملک آق قلا  از سهمی ابراهیم پقه تائید گردیده  است ؛ لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله  ۱۵ روز آگهی  می شود ودر صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
؛ بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 
 سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه  ۱4۰۳/۰۱/2۰ 
  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه  ۱4۰۳/۰2/۰۵شناسه آگهی : ۱6۹۱۹۷۳        

                                                                                                                                                          مهناز جهانفر
                                                                                                                                      

                                                                                                                  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک آق قلا 

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 ۱-راي شــماره ۱4۰26۰۳۰2۰2۷۰۱۷۹۱۷ مــورخ ۱4۰2/۱۱/۱6 علیرضــا

 باطني منش فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه ۱4۹2 صادره از اصفهان بشماره 
ملي ۱2۸۷۹۷۷۳۹۱ در ششدانگ یکباب خانه احداثي بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مســاحت ۱۹۰ متر مربع 

خریداري طي سند رسمي. 
شناسه آگهی : ۱۷۰۳۰۹۳                                                                                                                                                                                                                    

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰2/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰2/2۰
مهدی صادقی وصفی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱4۰26۰۳26۰۰۵۰۰۵۷۳۸ مورخه - ۱4۰2/۱۱/2۸ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 
۱4۰2۱۱4426۰۰۵۰۰۰۵۰6 ، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای باقر 
خزانی به شماره شناسنامه ۳2۰ و به شماره ملی ۳۹6۰۵۸42۰2 صادره از نهاوند 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 2۹۹24.۵۵ 
متر مربع قسمتی از پلاک شــماره ۱2 - اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبتی 
شهرستان نهاوند اراضی روستای گیوکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود، در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2۰۵6
تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه: ۱4۰۳/۰۱/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم چهار شنبه: ۱4۰۳/۰2/۰۵
علیرضا غلامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۱99/7۱۰ اصلی
آقای عبداله رســتگار وکیل بنیاد تعاون سپاه پاســداران انقلاب اسلامی برابر 
وکالت نامه شماره ۷2۸۹۵ مورخ ۱4۰2/۱۰/۳ تنظیمی دفتر 4۷۸ تهران طی 
درخواست وارده شــماره ۱22۷ مورخ ۱4۰۳/2/4 منضم به دو برگ استشهاد 
محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰ ایلام رسیده مدعی است سند 
مالکیت ششدانگ یک باب ســاختمان پلاک ۱۱۹۹/۷۱۰ اصلی واقع در ایلام 
مفقود گردیده است که برابر پرونده ثبتی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور به 
شماره الکترونیکی ۱4۰22۰۳۱۵۰۰۱۰۰6۳۸۹ صادر و تسلیم گردیده است . 
لذا مراتب در اجرای تبصره ذیل ماده ۱2۰ آیین نامه قانون ثبت اعلام تا هر کس 
که سند مالکیت نزدوی بوده و یا مدعی انجام معامله می باشد ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار این آگهی اصل سند مالکیت و یا سند معامله را به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان ایلام ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی 

نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام قانونی بعمل خواهد آمد.

رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام منطقه یک 

آگهی فقدان سند مالکیت
احتراما نظر به اینکه آقای امیر حسین هادی درآباد برابر درخواست وارده شماره 
۱۰۰۱۳6۵ مورخه ۱4۰۳/۰۱/2۵ اعلام داشــته که مقدار دو دانگ مشــاع از 
ششدانگ به شماره ۱۹22 فرعی از ۷۳ اصلی واقع در بخش سه اردبیل منطقه یک 
اردبیل بنام آقای امیر حسین هادی درآباد ثبت و صادر گردیده و بعلت نامعلوم 
مفقود و پس از جســتجوی کامل پیدا نشده و تقاضای ســند المثنی را نموده 
است، لذا مراتب طبق بخشنامه شــماره ۱4۰۳۸۰۰۰۳۱44۰۰۰۰2۷ مورخه 
۱4۰2/۰2/۰2 به دفاتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره 
یک ماده ۱2۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر 
کس ادعای بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت 
۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ 
رسید تسلیم این اداره نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره طی تشریفات 
قانونی سند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه 

از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

رضا احمدیان، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اردبیل

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ مجلس شورای اســلامی پرونده ای تحت کلاسه 
۱4۰2۱۱4426۰۰۵۰۰۰۵۵۸ - در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رای شــماره ۵۷۵۳ ۱4۰۳6۰۳26۰۰۵۰۰ 
مورخه ۱4۰2/۱۱/2۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ایران جهانیان به شــماره شناسنامه ۹2۹ و به 
شماره ملی ۳۹6۱4۹۵۱22 - صادره از نهاوند فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱66/2۸ - متر مربع قسمتی از پلاک 4 فرعی 42۹۳ - اصلی 
واقع در بخش یک حوزه ثبتی شهرستان نهاوند و انتقال ملک از مالک رسمی )علی 
حیدر کائد( که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مشارلیه بصورت مبایعه نامه عادی 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ک    م الف 2۰62 

تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه: ۱4۰۳/۰۱/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم چهار شنبه: ۱4۰۳/۰2/۰۵

علیرضا غلامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

))آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مصوب ۱388((

نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مســکن مصوب ۱۳۸۸/۱2/2 از طرف بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی شهرستان دیر به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست 
صدور سند مالکیت نموده و تصرفات مالکانه وبلا معارض و بلامنازع متقاضیان در 
اجرای بند 2 از ماده یک قانون منجر به صدور رای گردیده است لذا با توجه به عدم 
سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب از ماده ۷ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر 
جهت اطلاع عموم الصافی و عملیات تحدید حدود به شرح تاریخ تعیین شده ذیل در 
محل با حضور نماینده بنیاد مسکن و صاحبان املاک و مجاورین به عمل خواهد آمد 

و عدم حضور مانع انجام عملیات تحدید حدود نخواهد شد.
پلاک 2۱۰8/۱8۴6 آقای عباس میرزائی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 

2۴5 متر مربع واقع در دوراهک          تحدید حدود ۱۴۰3/2/29
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق 
یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاق اعتراض 
دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض 
خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نمایند و ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
و گواهی تقدیم دادخواست رابه اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی 
به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در موعد مقرر ویا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت 

اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.
تاریخ انتشار ۱4۰۳/2/۰۵          ۳۳ /م الف

عبدالعزیزنصار یوسفی: رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک شهرستان دیر 
از طرف،محمد  تقی کمالی مطلق

آگهی فقدان سند مالکیت 
پلاک ثبتی ۱۰965 فرعی از 2397 در بخش ده تهران 

خانم آفرین فرهادی با تسلیم استهادیه گواهی امضا به شماره ۹۳۰۱ به رمز تصدیق 
۹۵۱2۷4 شناســه تصدیق ۱4۰2۰2۱۵66۸۵۰۰۰۱۷۷ دفتر ۸۳۷ تهران طی 
درخواست به وارده ذیل ۱۰4۵۰۳۹244 مورخ ۱4۰2/۱۰/۳۰ مورخ-تقاضای صدور 
سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه خانه )زمین با بنای احداثی( نوع ملک طلق با کاربردی به پلاک ثبتی ۱۰۹6۵ 
فرعی از 2۳۹۷ اصلی ،مفروز و مجزا شده از ۳4۸۳ فرعی از اصلی  مذکور ، قطعه در 
طبقه و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به 
مساحت 66 متر مربع در مالکیت آفرین /  فرهادی فرزند احمد شماره شناسنامه ۵62 
تاریخ تولد ۱۳2۰/۰۸/۱۱ صادره از ســاوه دارای شماره ملی ۰6۰۰۸۹۸66۰ با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
۱۰42۷۷ تاریخ ۱۳۹6/۰۱/۱۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۳۷ شهر تهران استان 
تهران ، موضوع سند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 4۸۰۸24 سری الف سال ۹۵ با 
شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹62۰۳۰۱۰4۵۰۰6۹۱۹ ثبت گردیده است . لذا با توجه 
به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب در اجرای ماده 
۱2۰ ایین نامه اجرایی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا هرکس مدعی است 
سند مالکیت نزد وی بوده و یا نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و در این 
آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید ) متذکر میگردد در صورت 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارائه 
دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شد ( و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق 

مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد . 
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران از طرف محمود محمدی فتح آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱ - تقاضای »صیدجعفر وعلی شهرتین داودی« فرزند »منصورخان« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱6۸4۳.2« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱2« فرعی از »۱۹۵« اصلی واقع در بخش 

»۱2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »منصور داودی«
 2- تقاضای »صیدجعفر و علی شهرتین داودی« فرزند »منصورخان« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »462۹.2« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »2۳« فرعی از »۱۹۵« اصلی واقع در بخش 

»۱2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »منصور داودی«
۳- تقاضای »صیدجعفر و علی شــهرتین داودی« فرزند »منصورخان« نسبت به 

»سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱۵۸۳4.۵۹« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱2« فرعی از »۱۹۵« اصلی واقع در بخش 

»۱2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » منصور داودی«
4 - تقاضای »محمد حاجــی پور گرمه خانــی« فرزند »عزیزکرم« نســبت به 
»ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۵۷۰۵.۹۰« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شــماره »۳۱« فرعی از »2۰4« اصلی واقع در بخش »۱2«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »محمدمراد یوسفی گرمه خانی«
۵ - تقاضای »علی عزیزی« فرزند »محمدتقی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »۳۳۳۷.۳۷« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵« 
فرعی از »2۹۸« اصلی واقع در بخش »۱2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خان 

محمد عزیزی«
6- تقاضای »علی عزیزی« فرزند »محمدتقی« نســبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمســاحت »۷2۱۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵« 
فرعی از »2۹۸« اصلی واقع در بخش »۱2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خان 

محمد عزیزی«
۷ - تقاضای »علی عزیزی« فرزند »محمدتقی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »۹4۵.۰2« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵« 
فرعی از »2۹۸« اصلی واقع در بخش »۱2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خان 

محمد عزیزی«
۸ - تقاضای »علی عزیزی« فرزند »محمدتقی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
باغ«   بمســاحت »۹۷۸.۸« مترمربع مجزی شــده از پلاک شماره »۵« فرعی از 
»2۹۸« اصلی واقع در بخش »۱2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خان محمد 

عزیزی«

۹ - تقاضای »علی عزیزی« فرزند »محمدتقی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی«  بمساحت »۱۳۰۱۹.62« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»۵« فرعی از »2۹۸« اصلی واقع در بخش »۱2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»خان محمد عزیزی«
۱۰- تقاضای »علی عزیزی« فرزند »محمدتقی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمســاحت »224۸۱.۸6« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»۵« فرعی از »2۹۸« اصلی واقع در بخش »۱2« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»خان محمد عزیزی«   
۱۱ - تقاضای »علی عزیزی« فرزند »محمدتقی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »2۵۹۹.۱۹« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵« 
فرعی از »2۹۸« اصلی واقع در بخش »۱2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خان 

محمد عزیزی«
 ۱2- تقاضای »علی عزیزی« فرزند »محمدتقی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »۳۱۹۱.۵۹« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵« 
فرعی از »2۹۸« اصلی واقع در بخش »۱2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خان 

محمد عزیزی«
۱۳- تقاضای »علی عزیزی« فرزند »محمدتقی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروی« بمساحت »۸۵۷2.۳۹« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵« 
فرعی از »2۹۸« اصلی واقع در بخش »۱2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خان 

محمد عزیزی«                       شناسه :۹۵۱4۸۵
 تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱4۰۳/۰۱/2۱(     نوبت دوم:  )۱4۰۳/۰2/۰۵(

حسین علیزاده: رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد



 
10291029

کارت ملی به شماره 3258700532به نام رسول قاسمی سنائی فرزند بیژن در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015926362به نام سجاد شهماری الوارس فرزند میخوش در تاریخ 1403/1/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10311031

کارت ملی به شماره 3950394192به نام رضا کولیوند فرزند باباعلی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961922608 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3961922608 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 
ملی 3961922608 و کارت اقامت ترکیه به شــماره 99039734970به نام آرش صالحــی فرزند نبی الله  در تاریخ 

 1403/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

10641064

کارت بانکی  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره کارت موتور و کارت ملی به شماره 4271251811به نام 
علی خلفی فرزند اکبرو یک کیف پول با مدارک مهم  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271682527به نام زهرا عباسی فرزند مهدی در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام آرتین موسوی فرزند علی در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271195022به نام حســین ایمانی فرزند صیاد اله در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 11158126798 و شماره شاسی 81528122 و شماره 
پلاک 73ب639ایران 87و برگ پارکینگ به نام اصغر مهاجری فرزند محمد حسین در تاریخ 1402/6/30 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 2 به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 18ص893 ایران 87به نام حمیرا اصانلو فرزند جواد در تاریخ 
 1403/1/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073684457به نام سیده لیدا دل آویز فرزند سجاد در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22 و کارت ملی به شــماره 4282954582به نام ارشــد غفاری فر فرزند نصرت در تاریخ 
 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 برگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور M136391657 و شــماره شاســی
 NAS 411100K1166636 و شماره پلاک 71ص181ایران87به نام رضا علی حمیدی فرزند محمد حنیفه 

در تاریخ 1398/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 2 به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت وســیله نقلیه به شماره به نام مهران علی محمد 
فرزند مشهود در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 4569317189به نام داود شمسی خانی فرزند عباس در تاریخ  1402/12/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره ایران 96- 375 ط 37 و کارت شناســایی نظام پرستاری به شماره 4570094333  
و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 96- 375 ط 37 و کارت وســیله نقلیه به شماره ایران 96- 375 ط 37 و 
گواهینامه پایه سوم به شماره 4570094333به نام علیرضا جزصادقی فرزند حسن در تاریخ 1403/1/24 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0081712731 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86- 492 د 12 و کارت وسیله 
نقلیه به شماره ایران86- 492 د 12 و بیمه نامه خودرو به شماره ایران 86- 492 د 12به نام سعید فرجی فرزند 

محمد در تاریخ  1403/1/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150

کارت شناسایی فروشگاه اتکا وکارت شناسایی صداوســیما و شناسنامه و کارت ملی به شماره 4431408541 
وکارت ماشین پراید 131 نوک مدادی مدل 1386به شماره پلاک 74 ط 131 ایران 99 به نام سیدناصر میرافضلی 

فرزند سیدمحمد در تاریخ  1402/8/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3149302234به نام محمد نصیری دهج فرزند منصور در تاریخ  1403/1/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3149508533به نام پری چنگیزی نژادفرد فرزند ابوالفضل  در تاریخ  1402/12/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شــماره ملی 4580360664به نام سهیلا محمدی فرزند حســن در تاریخ  1402/12/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11861186

سند کمپانی به شماره 33ایران524ع56 و برگ سبز خودرو   به شماره موتور 002157 و شماره شاسی 005446 
و شــماره پلاک 33ایران524ع56 و کارت وسیله نقلیه به شــماره 33ایران524ع56به نام محمودرضا وزیری 
همدانــی فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 12/9/1401 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130589766 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی2130589766 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 92   199ب72 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2130589766 و کارت 
سوخت به شماره پلاک ایران 92   199ب72 و کارت های بانکی تجارت، قوامین به نام مهران گل پور فرزند همت 

در تاریخ  1403/1/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3610993561 و کارت های بانکی مســکن، ملی، سپه به نام ناهید سارانی 
فرزند عباس قلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130564313به نام ملیکا نوشیروانی فرزند حجت اله در تاریخ 1402/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

شناسنامه به شماره 0063661756 و کارت ملی به شماره 0063661756به نام سارا محمد رضایی فرزند ابراهیم 
در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

کارت سوخت به شــماره پلاک ایران77-446ل83 و کارت ملی به شماره 0372624812 و گواهینامه سوم به 
شماره ملی 0372624812 و کارت دانشجویی به شــماره 1401248009به نام محمدحسین بهمنی خدنگ 

فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/01/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014

کارت ملی به شماره 3861114542به نام پوریا عرشی مقدم فرزند حسین در تاریخ  1403/1/3مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20242024

کارت ملی به شــماره 0055535232به نام اکبر فرد محمدی فرزند بهلول در تاریخ 1403/1/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 0063697602 و کارت نظام وظیفه به نام علی فهیمی فرزند عزیز در تاریخ 1403/1/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 0420448195به نام حســین کتی فرزند فضل الله در تاریخ 1403/1/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســه و بیمه نامه ماشین و کارت ماشــین به شــماره پلاک 51 س226 ایران 21 به شماره ملی 
0410750298به نام فاطمه اکبرزاده فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

20672067

برگه کمپانی )سند فاکتور فروش خودرو(به شماره 22ایران 253ت98به  شماره شاسی NAACJE4L766655به 
شماره موتور 147H0537073به نام قهرمان کریمی فرزند احمد  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1371961344 و گواهینامه پایه دوم به نام منیژه عابدین زاده فرزند زینال العابدین  در تاریخ 
 1401/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0321482931به نام عارف محرابی فرزند حسین در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

شناسنامه به شماره 0062008846به نام امیری مهسا فرزند سعید در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت به شــماره 28ج877ایران30 و کارت ملی به شماره 1672658330 به نام 
ابراهیم ایمان اوغلی فرزند جبار در تاریخ  1403/1/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

شناسنامه به شــماره 0580032124به نام مهدی گودرزی فراهانی فرزند محمد حسن  در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5809732135به نام محمد تقی صفری گرمارودی فرزند علی محمد  در تاریخ 1403/2/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5289663411به نام فاضل شاه کرمی فرزند عباسقلی  در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018934961به نام عرفان باباپور فرزند محمد رضا در تاریخ  1403/1/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491404212 به نام سکینه صفارزاده فرزند محمد  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013502913به نام نسرین فتحی فرزند  عباسعلی  در تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1818254298به نام اردلان کمائی فرزند علی  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2580967931به نام ســید محمد طباطبائی فرد فرزند سید هادی  در تاریخ 1400/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک تجارت ، صادرات به شماره ملی 2120232296 به نام علیرضا ملکی فرزند 
محمدرضا در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه موتور و گواهینامه پایه 2 و 3 تا کارت ســوخت و کارت 
ماشین به شماره پلاک 46 ط 852 ایران 59 و کارت عابربانک ملل به شماره ملی 0780113292 به نام بهمن 
برات زاده ملکی خرقی فرزند قربان محمد در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

کارت ملی به شماره 3381082574 و گواهینامه پایه سوم  به شماره به نام هدیه رکن الدینی فرزند محمد  در 
تاریخ 1403/1/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2003298592به نام رضا تختائی راد فرزند ابراهیم  در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

گواهینامه پایه دو به شماره 1290384754 و کارت سوخت به پلاک 84ص981 ایران 13 به نام آزاده چراغی 
فرزند مرتضی  در تاریخ 1403/1/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 2992448958به نام زهرا طهماسبی کوهبنانی فرزند حسین  در تاریخ  1402/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پراید سفید مدل 96 به پلاک 48ص188 ایران 67 به شماره موتور  M13/5988357و شماره 
شاسی NAS411100H1058742 و  کارت سوخت به پلاک 48ص188 ایران 67 به شماره 4679936533به 

نام لیلا محمودی فرزند محمدکریم  در تاریخ  1403/1/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1188994832 و کارت وسیله نقلیه جیپ خاکستری مدل62 به پلاک 96 ب548 
ایران 13 به شماره موتور 4J463869 و شماره شاسی PKL13907471 و کارت سوخت به پلاک  96ب548 
ایران 13 به شماره 1188994832به نام حسینعلی میران زاده  مهابادی فرزند ولی  در تاریخ  1403/1/6مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره 1091288445 و کارت وســیله نقلیه پژو 206 خاکســتری مدل84 به شــماره موتور 
1013084022401 و شماره شاسی 10824620 به پلاک 44و279 ایران 13 و کارت سوخت به پلاک 44و279 
ایران 13  به شماره 1091288445 به نام احســان میران  زاده  مهابادی فرزند حسینعلی در تاریخ 1403/1/6 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1283821818به نام محمدرضا ستایش نیا اصفهانی فرزند اکبر در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1284605515به نام پرویز نداف فرزند رمضان  در تاریخ 1403/2/3 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1190240165 و کارت نظام وظیفه )معافیت( به شــماره 1190240165 و گواهینامه 
پایه سه به شماره 1190240165به نام محمد حسین انصاری پور فرزند سیف اله در تاریخ  1403/1/30مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1091972265به نام سید ابوالفضل میرزا بزرگ فرزند سید محمدتقی در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1141904969به نام محبوبه ادیب فرزند مرتضی در تاریخ 1400/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 15به نام علیرضا احمدی فرزند حسینعلی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شماره 1280878630به نام اعظم شرف الدین فرزند نعمت اله در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1280792469به نام هدایت الله حیدران فرزند غلامعلــی در تاریخ 1403/1/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1290396183به نام مهری قنبری ایچی فرزند عبــاس در تاریخ 1402/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5759780808به نام علی قاسمی فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1750585057به نام عفت ترکیان عاشــق آبادی فرزند قدمعلی در تاریخ 1402/12/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1091874931به نام سید رضا حســینی علویجه فرزند آقا صدر در تاریخ 1402/11/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1273616758 و کارت نظام وظیفه به نام متین شــعبانی فرزند محمــد رضا در تاریخ 
 1403/1/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292180651به نام الهه جنیرانی فرزند محمد در تاریخ  1402/2/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1270534173 و گواهینامه پایه ســه به نام امیر مصلحی بهارانچی فرزند مهدی در تاریخ 
1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به نام سحر حق نیا نام پدر عباسعلی با کد ملی 2282072324در تاریخ 1402/12/28مفقود واز درجه 
اعتبار ساقط میباشد

کارت ملی به شماره 2297923740به نام حسن زارع خلیلی فرزند سهراب در تاریخ  1403/1/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAS831100H5753672 و به شماره موتور M158518543 و به شماره 
پلاک 63 ایران 688 ل 37 و کارت سوخت به شــماره پلاک 63 ایران 688 ل 37 بنام دنیا تمیزی فرزند علی اکبر 
و گواهینامه پایه یکم بنام محمد کرمی به کد ملــی 2431931722 فرزند مراد علی در تاریخ 1403/1/18 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت ماشــین  وکارت ســوخت پراید مدل 86 به شــماره پلاک 14ن 788ایران 63به شماره شاسی 
S1412286667810و ش م 2244345 به شماره 2292971526به نام شــهره برزگری فرزند گلشن در تاریخ 

 1402/12/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت دانشجویی به شماره 40216321207148 و شماره ملی  2284055710به نام کاوه سامی زاده 
فرزند نصرت اله در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291905661به نام ســارا فرحمند فرزند ماندنی در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2295911982به نام زهرا جمالی فرزند عباس در تاریخ 1402/9/12 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5130068521به نام فاطمه رئیســیان فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/10/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2471803903به نام مجتبی باقری فرزند ولی در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300319756به نام مائده شــناور فرزند عبداله در تاریخ 1403/1/13 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

برگ سبز خودرو  شماره موتورM13/6560578  و شماره شاسی NAS451100N4979245 و شماره پلاک 
268  د 42 ایران 92به نام فرید اشــکوریان فرزند بهمن در تاریخ  1401/12/21مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

28072807

کارت ملی به شماره 2150000555به نام یاسر عباس زاده ملک خیلی فرزند حسن در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2259290681به نام حمید نیکروش شــهرودی فرزند حمزه در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5779839174به نام صوفیا مجیدی فرزند حاجی اقا در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5779839174به نام پیمان بابائی دیو کلائی فرزند حاجی اقا در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گذرنامه به شــماره 139900400003346به نام محمد رحیم امینی فرزند محمد امین در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره 139900400002571به نام نرگس امینی فرزند عطا محمد در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره 139900400002352به نام محمدحامد امینی فرزند محمد رحیم در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه  و گواهینامه  به شــماره 0082992290 و کارت ســوخت  و کارت نظام وظیفه به شماره 
0082992290 و کارت ملی به شماره 0082992290 و شناسنامه به شــماره 0082992290به نام حمید 

عمادی پور فرزند حسن در تاریخ  1403/1/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه و معاینه فنی به شماره 22 ایران  292س 96 جک j5 مدل 96 سفید 
به نام علی علی احمدی فرزند نعمت الله در تاریخ  1403/1/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 1229701710به نام علی علی احمدی فرزند نعمت اله در تاریخ 1403/1/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4073579861به نام فاطمه بهرامی گندم بانی فرزند میرزا حسن در تاریخ 1403/1/8 مفقود 
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گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1818985705به نام پوران رشیدی فرزند احمد  در تاریخ 1403/1/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره 2900472172به نام کســری جوان فرزند احمد  در تاریخ 1402/12/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 1463682867به نام رمضان اذرهوش اقدرق فرزند اختیار در تاریخ 1403/1/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاســی  شــماره  و   47 555ج  30ایــران  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز   "برگــه 
S1412285898057 و شماره موتور IRPC851711W898057 پراید 85نقره ای به نام مصطفی رضا زاده 

فرزند محسن در تاریخ 1400/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت وسیله نقلیه به شماره 30ایران 555 ج 47 و کارت سوخت پراید مدل 85نقره ای به نام مصطفی رضا زاده 
فرزند محسن در تاریخ 1400/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0035623391  به نام صفیــه اصفهانی فرزند حمــزه علی و کارت ملــی یدالله مزیدلو 
5879658937  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4609878895به نام فریماه ســعیدی فرزند اسدالله در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 09380407066به نام زهرا آداب فرزند غضنفر در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4849259936به نام سیده معصومه سجادی فرزند سید ذبیح الله در تاریخ 1402/11/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010829474 و کارت موتور و کارت سوخت 147ایران 64823هندا کیلیک مدل 1481 
سفید به نام سید محمد حسینی فرزند ســید جلال  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067605559به نام منوچهر شکری فتوت فرزند نصرت در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0015626318به نام ساره بیانلو فرزند قربان در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060924985به نام محسن میرزایی ترشیزی فرزند حسین در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052626288به نام زهرا جهانگیر فرزند اسماعیل  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0023268468به نام الناز ستاری فرزند حبیب  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 1285137256 و کارت ماشــین به شــماره 40ایــران 946ط89 
پژو پارس مدل 93 سفید به نام مهدی اسفندی فرزند رســتم در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است."

کارت وسیله نقلیه به شماره 142ایران 94197 راکس 95سبز مشــکی به نام احیا یوسفی فرزند قربان در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081290934به نام حمید یوسف فرزند جواد  در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 3256579930 و کارت سوخت به شماره پلاک 55 392 ج 28به نام ساسان قنادزاده فرزند 
محمدابراهیم در تاریخ 1403/1/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2709820676به نام رضا کاظمی فرزند اردشیر در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310773571به نام حمید حیدری فرزند حجت اله در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت دانشجویی به شماره 40212340106022 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 44 742 م 51 و گواهینامه 
دو به شماره 0150638558 و کارت ملی به شماره 0150638558 و کارت بانکی  به شماره ملت - ملی - مسکن 
- شهر و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 44 742 م 51به نام ملینا رزاقی فرزند داود در تاریخ  1403/2/2مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4062724510به نام آرسین جعفری فرزند سعید در تاریخ  1403/2/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4062468700به نام آرسام جعفری فرزند سعید در تاریخ  1403/2/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره کارت های بانکی مختلف و کارت ملی به شــماره 0069288641به نام لادن زارع فرزند 
فریدون در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0014515830 و کارت ملی به شــماره 0014515830 و گواهینامه دو به شماره 
0014515830به نام محسن باقری فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025385720به نام حسین توانگری فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/1/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0018934587به نام پژمان اکبر زاده فرزند منصور در تاریخ  1402/7/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی مهدی یاری با کد ملــی 0520298543 فرزند محمد در تاریــخ02/11/1 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط گردید.

کارت ملی به شماره 1600776973به نام حدیقه عباسی فرزند رحیم در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 4073315609به نام سعید یگانه فرد فرزند حمید در تاریخ 1402/11/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 3830400713به نام میثم بهرامی فرزند رضا در تاریخ  1403/2/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

شناسنامه به شماره 4361031142به نام فریماه حبیبی فرزند عبداله در تاریخ 1403/1/6 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره  ملی 5919206926به نام اسدالله صادقی فرزند عزیزالله در تاریخ 1403/1/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 0681895330به نام احمد روحانی فرزند محمد در تاریخ 1403/1/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0682576794به نام نقی کاملی فرزند اردشیر در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی 0670422851به نام نجمه فروتن فرزند مرتضی در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 0829896643 و کارت ملی به شماره 0829896643به نام ابراهیم رستاخیز 
فرزند خان محمد در تاریخ  1403/1/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 5919617195 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 5919617195به نام حسن ایزدی 
فرزند نور نظر در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره  ملی0671098357 و  برگه ثبت گواهینامه وقولنامه  خانه با کد ملی 0671098357 به 
نام علی اکبر اسد نژاد فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0670377996به نام مصطفی کنعانی فرزند حسن در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است. 

 
55695569

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 50ایران722ه93 و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0020849974 به نام 
حدیثه سپهری کرمانژاد فرزند عباس در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره 0079005233 به نام میلاد درمنکی فراهانی فرزند حمدالله  در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0050262890به نام زهرا تقی زاده فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3931788997به نام فاطمه ترکاشوند فرزند عیسی در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 88ایران198ج36 به نام فرزانه بیگی فرزند غلامرضا با کد ملی 
0080126510 تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2229881701به نام انیس الموتی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 55ایران989ص78 به نام جواد پوستچی فرزند ابوالفضل با کد 
ملی 0385083173 تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره 0250204339 و گواهینامه به نام محمد مهدی پوستچی فرزند جواد در 
تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره1465174087 به نام رآفت حاتمی فرزند سعداله  در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015029298 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 146ایران14129 کارت نظام وظیفه 
و کارت دانشجویی و کارت کتابخانه ملی به نام شاهین نعناکار کاشانی فرزند علیرضا در تاریخ  1403/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره0014906287  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  پلاک 40ایران247و15 و گواهینامه  و 
کارت نظام وظیفه به نام داود ترکاشوند فرزند خسرو در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012500461به نام فرشید ایمانی فرزند نادر در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051015730 و گواهینامه به نام زهرا صالحی برزگر فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/1/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054755522به نام سیامک سرور فرزند فتحعلی در تاریخ 1/2/1403 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6529957278به نام حســین غلامی فرزند غلامرضا  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

قرارداد کاری مشارکت ساخت و 2عدد چک به نام اسماعیل میرزایی و حکم توقیف رای دادگاه و دسته چک بانک 
پاسارگاد و مهر به تعداد 46 عدد به نام هومن نائی فرزند علی با کد ملی 0069469970 در تاریخ 1402/12/28 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70067006

حســین آقــای  نــام  بــه  خدمــت  پایــان  کارت  و  رانندگــی  وگواهینامــه  ملــی   "کارت 
براهیــم بــه شــماره ملــی 4529958787  و کارت وســیله نقلیــه بــه   حاجــی زاده فرزنــد ا
و  M136388500 موتــور  شــماره  و   NAS411100K1165656 شاســی   شــماره 

 شماره پلاک 98_978 د 91 وکارت سوخت به پلاک98_978د91 در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 4530042121به نام آقای افشین حیدربیگی فرزند مرشدوند در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

NAAU01FEXDT015466 شاســی  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله   "کارت 
بــه ســوخت  وکارت  نامــه  بیمــه  و   160B0019133 موتــور  شــماره   و 

 پلاک 98_497 د 18به نام آقای  آرمان چراغی فرزند علیرضا در تاریخ  1403/1/8مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است."

 
70257025

کارت ملی به شماره 0371629772 وگواهینامه پایه سوم به نام علی قربانی فرزند محمود در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3861203111به نام علی شکری فرزند ابراهیم  در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت موتورســیکلت به شــماره پلاک  36818/143 ،شــماره موتور 0150N58003356 وشــماره شاسی 
N58S2CF00LEC04789 به نام هادی ســلیمانی قمی فرزند محمد در تاریخ1402/4/1  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70317031

کارت ملی به شماره 5599788695به نام صدیقه سلطانی قربانی فرزند جانعلی  در تاریخ  1402/12/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه ســوم به شــماره 4380409023به نــام فاطمه محمودی فرزنــد احمد  در تاریخ 
1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391815257به نام سید رضا موسوی فرزند ســید محمد  در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043

کارت ملی به شماره 1171219563به نام علی پناهی ریزی فرزند مظاهر  در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت نظام وظیفه به نام ســیدمصطفی مجلســی بــه کدملــی 4432859814 فرزند ســیدمحمد در تاریخ 
1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4432406453 و گواهینامــه پایه 3 به نام عالیــه ضرابی زاده فرزند حســین در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به نام مجتبی شــایق به کدملی 4421268267 فرزند ماشــاا... در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420337923به نام سیدعلیرضا خامسی فرزند ســید علی اکبر در تاریخ 1402/12/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420278463 و گواهینامه پایه3 به نام فاطمه السادات باغی ابوالمعالی فرزند سیداحمد در 
تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 4459712113به نام امید قربانی فرزند احمد در تاریخ 1392/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4420057726به نام مهناز سبزچمنی فرزند محمدحســین در تاریخ 1402/12/15 تا 
1403/02/02مفقود بوده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

شناسنامه به شماره 4210114898به نام امین ملک فرزند محمدرضا در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6029196979به نام زیور امیراصلانی فرزند برجعلی در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3801845540 وگواهی نامه خودرو وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 75ن549ایران61 
وشــماره شاســی وموتوربه شــماره IRPC86175TQ60به نام محمد فرهادی فرزند فرضعلــی در تاریخ 

 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1651425477به نام منصور بهروز پور فرزند مظفر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065342135به نام محســن ایو نجانی پورتفرشی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شــماره 0520812451به نام علی یاسبلاغی شــراهی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

شناسنامه به شماره 49219 و کارت ملی به شماره 0079100953به نام علی اکبر اسد زاده فرزند شاپوررضا در 
تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70957095

کارت ملی به شماره 4650402875به نام مرضیه یگانگی فرزند حیدرقلی در تاریخ 1403/1/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

 125N3N019415 و شماره موتور IRAIJ9513E6582412  برگ سبز موتور سیکلت به شماره وسیله نقلیه
و شماره شاسی N3N125T9582412 و شماره پلاک 857-91588به نام محمد رضا ارمش فرزند اکبر در تاریخ 

1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80788078

شناسنامه به شماره 4901353810به نام زهرا نوربخش ایدرشانی فرزند علی در تاریخ  1403/1/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5770022736به نام پویا رنجبر فرزند رمضان در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1467617210به نام سمیه ســلمانی جمایران  فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/1/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

برگ ســبز و بــرگ کمپانــی نقلیــه بــه شــماره 147H0143113به نــام آریا متین به شــماره شاســی
NAACJE9FF507648به پلاک 26س 365ایران40 فرزنــد گودرز در تاریخ 1403/1/21 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3871343234 و کارت ملی به شماره به نام محمد قاسمی فرزند  در تاریخ  1403/2/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 0125N3C241862به شاسیN3C125K9406348و پلاک 128ایران 39214 
نام پیمان نیمگزی صالحی فرزند نادر در تاریخ  1403/2/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3359969618به نام شایسته پناهی فرزند ابولفتح از تاریخ1402/08/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و  به شماره موتور21216ایران36251 و پلاک 583-36251کارت ملی به شماره 
0018814360به نام حسام الدینی اطاعت فرزند حمیدرضا  در تاریخ  1403/2/4مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره موتور02007171به شاسیS1512281104195وپلاک91س872ایران33 نام 
شرکت دخانیات  در تاریخ 1403/2/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAKSH7328HB143443 به شماره شاسیHFCGA31DH0009641 کارت وسیله نقلیه به شماره
نام علی اصغر اکبری فرزند محمد نقی در تاریخ 1403/2/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه معین املشی به شــماره ملی 0082814988 به شــماره پلاک71ق664ایران77و شماره 
موتور10017827RR105186 شماره شاسیNAALSBywjA614917 در تاریخ01/02/1403مفقود 

گردید 
 

211263211263

شناسنامه به شماره 2581502258 و کارت ملی به شماره 2581502258 به نام محمد رضا پور زاهد فرزند  علی 
در تاریخ  1403/1/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه 1403/02/05

شماره : 1914

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

  مدیر منطقه هفت شــهرداری اصفهان خبر داد : تکمیل عملیات 
ساماندهی خیابان ۲۲ بهمن کاوه در ماه جاری

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از پیشرفت ۸۰ درصدی 
پروژه ساماندهی خیابان ۲۲ بهمن کاوه خبر داد و گفت: 
این پروژه در ماه جاری تکمیل و به طور کامل در اختیار 
شــهروندان قرار می گیرد. مهدی ســلطان آقایی اظهار 
کرد: خیابان ۲۲ بهمن به طــول ۷۵۰ متر، خیابان کاوه 
را به خیابان اشراق جنوبی متصل می کند. وی افزود: در 
سال های گذشته این خیابان شامل باند شمالی به صورت 
رفت و برگشت بود که با توجه به عرض کم و نبود پیاده رو 
خطراتی را برای تردد شهروندان و عابران پیاده ایجاد کرده بود، از این رو با توجه به 
درخواست های مکرر شهروندان، برای ساماندهی و ایمن سازی آن در قالب پروژه 
محله محور در بودجه ۱۴۰۱ ردیف اعتباری در نظر گرفته شد. مدیر منطقه ۷ 
شهرداری اصفهان تصریح کرد: قراردادی به مبلغ شش میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
تومان، بیست وچهارم مرداد ۱۴۰۲ برای خیابان ۲۲ بهمن منعقد شد و ساماندهی 
معابر شمالی و جنوبی آن، همچنین احداث پیاده رو در ضلع های شمالی و جنوبی و 
ایمن سازی مادی آن در دستور کار شهرداری منطقه ۷ قرار گرفت. سلطان آقایی با 
اشاره به پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه ساماندهی خیابان ۲۲ بهمن کاوه خاطرنشان 
کرد: در اجرای این طرح علاوه بر خیابان و پیاده رو، ســاماندهی مادی و اصلاح 
دسترسی ها با ایجاد پل روی مادی انجام خواهد شد .  وی ادامه داد: بی شک اجرای 
پروژه ساماندهی خیابان ۲۲ بهمن کاوه، علاوه بر تسهیل در رفت و آمد و روان شدن 
ترافیک و کاهش تردد در خیابان های موازی، ارزش افزوده زیادی برای ساکنان 

این خیابان به همراه خواهد داشت.

   با اجرای عملیات نشت یابی در سال گذشته صورت گرفت: جلوگیری 
از هدر رفت ۴۸۸ لیتر بر ثانیه آب شرب

مدیرعامل آب وفاضــلاب مازندران با اشــاره به اجرای 
عملیات نشت یابی پیشرفته و رفع شکستگی ها در شبکه 
آبرسانی استان طی یک سال گذشته گفت: با این اقدام از 
هدررفت۴۸۸ لیتر در ثانیه آب شرب جلوگیری بعمل آمد.

مدیر عامل شرکت آبفا مازندران با اعلام خبر بالا افزود: با 
پیمایش بیش از ۲۲۴۶ کیلومتر از شبکه توزیع، خطوط 
انتقال و انشعاب مشترکین، ۴۸۶ نشت نامرئی شناسایی 
که با رفع این تعداد نشت، از هدررفت ۴۸۸ لیتر بر ثانیه آب 
جوگیری و این آب به چرخه مصرف مشترکین بازگردانی شد. بهزاد برارزاده ادامه 
داد: شرکت برای شناسایی و رفع نشت های موجود در شبکه آبرسانی نسبت به عقد 
قرارداد نشت یابی با پیمانکار واجد شرایط در شهرهای ساری، بابل، آمل، قائمشهر، 
گلوگاه، امیرکلا و سیمرغ اقدام نمود. او تصریح کرد: برای عملیات نشت یابی در 
استان از محل تبصره ۳ به مبلغ ۵۴میلیارد و ۳۵۶ میلیون ریال و برای شهر امیرکلا 

از محل منابع عمرانی)کاهش هدر رفت( ۸۵۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شد.

  بررسی آخرین وضعیت اجرای پروژه پتروشیمی گلستان توسط 
مهندس نشان زاده

محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلســتان | به گزارش 
روابط عمومی شــرکت پتروشیمی گلســتان ؛  معاون 
برنامه ریزی و توسعه کسب وکار گروه صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس با حضور در دفتر پتروشیمی گلستان، آخرین 
وضعیت اجرای این طرح را بررسی کرد. در این جلسه که 
مهندس حسن نشان زاده مقدم، مهندس متدین مدیرعامل 
شرکت مدیریت توســعه و مهندس یزدانی مدیرعامل 
شرکت صنایع پتروشیمی گلســتان حضور داشتند، بر 
بازگشایی پاکات مناقصه EPC در پایان اردیبهشت ماه سال جاری اشاره شد. 
نشان زاده با اشاره به پیگیری پیشرفت پروژه پتروشیمی گلستان توسط دکتر 
علی عسکری، خاطرنشان کرد: اجرای طرح گلستان از اولویت های گروه صنایع 

پتروشیمی خلیج فارس است.

  مدیر جهاد کشــاورزی محمودآباد خبر داد : نشاکاری ۲5 درصد 
شالیزارهای محمودآباد

مدیر جهــاد کشــاورزی شهرســتان محمودآباد از 
نشــاکاری ۲۵ درصد اراضی شالیزاری این شهرستان 
خبر داد.  محمد هــادی زاده اظهار کرد: امســال ۱۷ 
هزار ۵۴۵ هکتار معادل ۱۰۰ درصد اراضی شالیزاری 
شهرستان محمودآباد شخم و شــیار شد. مدیر جهاد 
کشاورزی شهرســتان محمودآباد با اشــاره به اینکه 
تاکنون ۴ هــزار و ۵۵۰ هکتار اراضی شــالیزاری این 
شهرستان معادل ۲۵ درصد نشاکاری شد، افزود: نشا 
سنتی در هزار و ۳۲۰ هکتار و نشا مکانیزه در ۳ هزار و ۲۳۰ هکتار شالیزار این 
شهرستان انجام شد. این مسوول با بیان اینکه هفت هزار کیلوگرم انواع بذور 
اصلاح و گواهی شده برنج بین کشــاورزان محمودآبادی توزیع شد، تصریح 
کرد: 9۲ درصد آببندان های این شهرستان آبگیری و ۲۳ نمونه آزمون خاک 
انجام شد. وی گفت: بررسی فنولوژی گیاه و نمونه گیری جهت تعیین بیولوژی 
آفت ســاقه خوار برنچ بطور مستمر توسط کارشناســان پهنه در مراکز این 
مدیریت ادامه خواهد داشت و توصیه های فنی به بهره برداران ارائه می شود.

  نماینده مردم آبادان از پروژه بیمارســتان ۱6۰ تختخوابی تامین 
 اجتماعی بازدید کرد: بیمارســتان تامین اجتماعی آبادان در آستانه

 بهره برداری
دکتر عبدی زاده مدیر درمان استان و جلیل مختار نماینده مردم آبادان در مجلس 
شورای اسلامی از بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی در این شهر بازدید کردند و از نزدیک 

در جریان روند آماده سازی این بیمارستان جهت افتتاح، قرار گرفتند.
به گزارش اداره روابط عمومــی و امور فرهنگی مدیریت درمان تامین اجتماعی 
خوزستان: دکتر هدایت اله عبدی زاده از پروژه ساخت بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی 
آبادان به عنوان یکی از پروژه های مهم سازمان تامین اجتماعی نام برد و افزود: با 
ساخت و راه اندازی این بیمارستان نیاز درمانی خیل عظیمی از بیمه شده های 
آبادان و خرمشــهر و شهرهای همجوار مرتفع خواهد شــد. مدیر درمان تامین 
اجتماعی خوزستان اظهار داشت: کار ساخت بیمارستان رو به اتمام است و در 
مرحله رفع نواقص و تجهیز  بیمارستان هستیم ، به امید خدا اگر مشکلی پیش 
نیاید در تیرماه همزمان با هفته تامین اجتماعی به بهره برداری خواهد رسید. دکتر 
عبدی زاده ابراز امیدواری کرد با ساخت و راه اندازی این بیمارستان، بیمارستانی 
با استانداردهای بالا در آبادان و جنوب غرب کشور داشته باشیم. جلیل مختار نیز 
نماینده مردم آبادان با اشاره به پیشرفت بالای 9۸ درصدی پروژه بیمارستان ۱۶۰ 
تختخوابی آبادان گفت: فارغ از مشکلات، چالش ها و موانع و طولانی شدن روند 
ساخت بیمارستان، این پروژه نیازمند یک عزم و نگاه همگانی دارد تا نیاز و خواسته 
مردم آبادان که بیش از ۵۰ درصد آنها تحت پوشش تامین اجتماعی هستند به 
حقیقت بپیوندد. بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی تامین اجتماعی آبادان در زمینی به 
مساحت ۵/۳ هکتار و زیربنای ۱۶ هزار متر مربع از سال 9۲ کلنگ زنی شده است 

و با تلاشی که شد در سال ۱۴۰۳ به بهره برداری خواهد رسید.

رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام از اجرای ۱۰ پروژه پژوهشی و ۱۲ 
پایان نامه تحصیلات تکمیلی در این پالایشگاه در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: از این 
تعداد ۳ پروژه پژوهشی و یک پروژه فرصت مطالعاتی خاتمه یافته و نیز از ۱۲ عنوان 
پایان نامه تحصیلات تکمیلی نیز حمایت شده است. به گزارش روابط عمومی؛ "محسن 
خزلی" به عقد قرارداد ۶ پروژه پژوهشی به مبلغ ۲۱۵۸۴ میلیون ریال اشاره کرد و افزود: 
این پروژه ها شامل بررسی و امکان سنجي افزایش ظرفیت واحد شیرین سازي گاز، 
مطالعه شبکه پایش کیفی آبهای زیرزمینی به منظور ارزیابی سناریوهای نشت مخازن، 
تدوین الگوي عوامل مالي و غیرمالي مؤثر بر قیمت محصولات، انجام امکان سنجي و 
تولید آزمایشگاهي کمپوست از لجن هاي تر و SBR "، پایش برخط شاخص عملکرد 
تجهیزات انرژي بر بارز بر روي سامانه کنترل توزیع شده این شرکت و بررسي امکان 
تولید کودهاي گوگردي هیدروژله از طریق فراوري گوگرد خام پالایشگاه و راه اندازي 

خطوط تولید صنعتي هستند. 
وی با بیان اینکه دستیابی به نقاط بهینه در محدوده امکان عملیات با در نظر گرفتن 
پدیده هایی چون انسداد، خوردگی، تخریب حلال و غیره است،اظهار داشت: پروژه 
پژوهشی بررسی و امکان سنجي افزایش ظرفیت واحد شیرین سازي گاز پالایشگاه 

گاز ایلام به دنبال شناسایی گلوگاه ها و پیشنهاد سناریو های اجرایی جهت رفع آنها، 
به کمک ابزارهای روزآمد نظیر بسته های محاسباتی شبیه سازی با رعایت کمترین 
تغییرات در واحدهای موجود اســت. رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز 
ایلام به پروژه پژوهشی امکان سنجي و تولید آزمایشگاهي کمپوست از لجن هاي تر 
و SBR " اشاره و تاکید کرد: در این مطالعه طی سه مرحله اصلی به امکان سنجی 
تولید کمپوست ترکیبی همزمان لجن و پسماند آلی رستوران شرکت پالایش گاز 
ایلام پرداخته خواهد شــد.  خزلی با بیان اینکه در ابتدا وضعیت موجود بررسی و 
مشخصات فیزیکی وشیمیایی لجن و پســماند تعیین می شود و سپس به منظور 
تعیین بهترین و مناسب ترین نوع کمپوستینگ، کمپوست ترکیبی به روش های 
ویندرو، هوادهی توده ساکن و محفظه ای انجام می شود، تصریح کرد: مشخصات کود 
کمپوست تولیدی براساس آنالیزهای فیزیکوشیمیایی، فلزات و پاتوژن ها تعیین شده 
و در مرحله آخر نسبت های مختلف پسماند و لجن تحت روش مناسب تعیین و از 
مرحله قبل کمپوست شده و بهترین نسبت براساس خصوصیات کمپوست تولیدی 

تعیین می شود. 
خزلی به عقد قرارداد پروژه پژوهشی بررسي امکان تولید کودهاي گوگردي هیدروژله 

از طریق فراوري گوگرد خام پالایشگاه و راه اندازي خطوط تولید صنعتي آنها اشاره 
کرد و اظهار داشت:  علیرغم آنکه این واحد صنعتی بزرگ خالص ترین گوگرد کشور 
را تولید می کند اما، بیش از 9۰ درصد آن به علت عدم وجود صنایع تکمیلی در استان 
بصورت خام به سایر استان های داخل و حتی خارج کشور صادر می شود .  وی ادامه 
داد: موقعیت جغرافیایی مناسب، وجود مزیت تأمین خوراک فراوان و ارزان قیمت 
پالایشگاه گاز ایلام به عنوان تنها منبع تولید گوگرد در مرکز و غرب و شمال غربی 
کشــور، امکان صادرات کالا به داخل و خارج و نزدیکی بــه بازارهای مصرف عراق، 
تحریم های اقتصادی جدید و توجه بیشتر مسئولین بر تکیه به توان صنعت داخلی و 
نیروی دانش بنیان، گویای پتانسیل بالای احداث صنایع تکمیلی گوگرد در این واحد 

صنعتی جهت سرمایه گذاری و ایجاد ارزش افزوده بیشتر است. 
 رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام هدف از اجرای این پروژه جلوگیری 
از خام فروشی و خروج ارز از کشور، استفاده از مواد اولیه جانبی و تبدیل آنها به مواد 
با ارزش افزوده بالا ، تولید کود مورد نیاز بخش کشاورزی و پایین آوردن نرخ واردات 
فرآورده های گوگردی و تبدیل گوگرد خام به انواع کودهای گوگردی سازگار با اقلیم 

منطقه و صادرات آن به کشورهای همسایه است.

انجام ۱۰ پروژه پژوهشی و حمایت از ۱۲ پایان نامه تحصیلات تکمیلی در پالایشگاه گاز ایلام

در مراسمي نمادین با حضور رئیس شرکت پخش فراورده هاي نفتي ناحیه شاهین شهر، پانزدهمین جایگاه سوخت استان، به برند پالایشگاه اصفهان ملحق شد. به گزارش روابط عمومي 
و امور بین  الملل شرکت راهبر ترابر انرژي، در آئین افتتاحیه پانزدهمین جایگاه سوخت برند پالایشگاه اصفهان که با حضور رئیس شرکت پخش فراورده هاي نفتي ناحیه شاهین شهر 
و جمعي از مدیران و کارشناسان شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي منطقه اصفهان برگزار شد، مدیرعامل شرکت راتا ضمن قدرداني از رویکرد حرفه اي کارشناسان این شرکت، به 
مزایاي برندینگ اشاره کرد و اظهار داشت: اجراي این طرح در کشور مي تواند ضمن کاهش تصدي گري دولت، ارتقاء بهره وري عملکرد را در این حوزه به دنبال داشته، رضایت مندي 
تمامي ذینفعان آن را افزایش دهد. ابراهیم کاویاني پور افزود: هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان یکي از بزرگترین تولیدکنندگان بنزین در کشور که قادر به تولید سوخت با بهترین 
کیفیت و منطبق با استانداردهاي روز دنیا می باشد؛ از تمامي ظرفیت هاي خود براي تحقق اهداف عالیه طرح برندینگ اســتفاده خواهد کرد. غلامرضا بهرامي، رئیس شرکت پخش 
فراورده هاي نفتي ناحیه شاهین شهر نیز با حضور در این افتتاحیه، ضمن قدرداني از برگزاري مراسم و اعلام آمادگي براي همکاري در اجراي بهینه طرح برندینگ، عنوان کرد: حسن 
سابقه پالایشگاه اصفهان، رغبت کافي را براي الحاق جایگاه ها به این برند ایجاد مي کند. مسعود حاجي رحیمي، مدیر جایگاه سوخت مهستان نیز در این افتتاحیه از ورود به این طرح 
اظهار خرسندي نمود و اظهار امیدواري کرد این رویداد، آغاز تحولات مثبت براي جایگاه تحت مدیریت وي باشد. جایگاه مهستان، پانزدهمین جایگاه ملحق شده ذیل برند پالایشگاه 

اصفهان بوده و هدف گذاري شرکت راتا براي اجراي طرح برندینگ، الحاق ۲۰۰ جایگاه سوخت مایع به برند پالایشگاه اصفهان تا پایان سال ۱۴۰۳ مي باشد.

   پانزدهمین جایگاه سوخت اصفهان تحت برند پالایشگاه قرار گرفت

توزیع دو هزار تن برنج، ۵۰۰ تن گوشت منجمد 
و یکهزار تن مرغ در روزهای پایانی سال ۱۴۰۲

صدیقه مدنی پور-اصفهان| مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان در حاشیه جلسه تنظیم بازار استان گفت: هیچ 
مشکلی در فراوانی کالا نداریم و آرامش خرید مردم در استان مستمراً ادامه خواهد داشت.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری اصفهان، دکتر امید شریفی 
مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان در حاشیه جلسه تنظیم بازار استان، 
عنوان کرد: دومین جلسه ستاد تنظیم بازار استان در سال جاری با ریاست استاندار اصفهان و با 

حضور مدیران کل دستگاه های اجرایی و نظارتی استان برگزار شد.
وی ادامه داد: در این جلسه در خصوص هوشمندسازی فرایندهای تنظیم بازار گفت وگو شد 
که برخی از سامانه های مورد نیاز در استان مستقر هستند و در برخی حوزه ها نیز نیازمند استقرار 

سامانه  ها هستیم که بتوانیم به صورت هوشمند فرایندها را کنترل کنیم.
مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان اظهار کرد: رصد بازار، فراوانی کالاهای 
اساسی و اقلام مورد نیاز مردم نکته محوری و کلیدی است که در تمامی جلسات تنظیم بازار بر 
آن تأکید می شود. شریفی ادامه داد: در حوزه کالاهای اساسی، دستگاه های نظارتی در هر نشست 
تنظیم بازار اســتان از وضعیت روند قیمت و فراوانی کالاها از جمله )برنج، گوشــت، مرغ و ...( و 
در حوزه سخت افزاری مانند اقلام ساختمانی و ... گزارش های میدانی و به روزی را ارائه می کنند.

وی خاطرنشان کرد: در این جلسه مبحث اقلام دارویی مورد نیاز مردم مطرح شد و دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان نیز گزارشی را در این خصوص ارائه کرد و بر مبنای این گزارش تصمیماتی 
اتخاذ شد. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: در ایام پایانی سال که 
مقارن با ماه مبارک رمضان نیز بود قریب به دو هزار تن برنج، ۵۰۰ تن گوشت منجمد و قریب به 
یکهزار تن مرغ در استان توزیع شد. شریفی افزود: در سال جدید نیز قریب به سه هزار و ۵۰۰ تن 
شکر در استان توزیع شده است و به همین میزان نیز شکر در ایام پایانی سال در استان توزیع شد.

وی خاطرنشان کرد: این نوید را به مردم می دهیم که هیچ مشکلی در فراوانی کالا نداریم و 
آرامش خرید مستمراً ادامه خواهد داشت.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان بیان کرد: در حوزه تولید، ذخایر 
اســتراتژیک، آرد و نان و ذخیره اقلام اساسی نیز مشکلی نداریم و در این حوزه مردم با چالش 

مواجه نخواهند شد. 
شــریفی متذکر شد: در مورد فراوانی اقلام اساسی از جمله گوشت قرمز، مرغ، شکر و روغن 
مشکلی نداریم، درمورد گوشت قرمز افزایش قیمت ها منجر به ناراحتی مردم شده است که در 

صدد هستیم با تدابیر خاص، مشکلات را کاهش دهیم.
وی ادامه داد: بعنوان مثال ۸۰۰ تن گوشت قرمز از طریق مباشرین و بخش خصوصی علاوه 
بر تأمین و تولید داخلی به بازار عرضه کردیم تا بتوانیم قیمت ها را تا حد امکان کنترل کنیم و 

این روند نیز در سال جاری ادامه خواهد داشت.

مدیرکل استاندارداستان یزد گفت:در ســال ۱۴۰۲توســط این اداره کل  ۱۰۵  واحد متخلف  به مراجع قضایی استان 
معرفی شده اند.

حمید مطهری در اولین نشست تخصصی بررسی عملکرد اداره حقوقی این اداره کل افزود : این ۱۰۵ واحد به دلیل تولید، 
توزیع، تمرکزو فروش کالا و محصول مشمول استاندارد اجباری که بدون اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری و 

همچنین جعل علامت استاندارد بر روی فرآورده ها به مراجع قضایی معرفی شده اند.
وی از محصولاتی نظیر شن، ماسه، بتن، تیرچه بلوک، کاشی و سرامیک، لوازم یدکی خودرو و مواد غذایی مشمول به عنوان 

صنایع غالب در این حوزه یاد کرد که در مراجع قضایی و کمیسیونهای مربوطه رسیدگی شده اند.
وی در ادامه گفت : در سال۱۴۰۲نود و پنج واحد که فرآورده هایی پایین تر از کیفیت های مصرح در استانداردهای ملی 
مربوطه به بازار عرضه کرده بودند براساس ماده ۴۱ و ۴۲ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد به کمیسیون قضایی ماده 

۴۲ مربوطه معرفی شدند.
وی در توضیح کمیسیون ماده ۴۲ گفت: به موجب این ماده قانونی، کمیســیون ماده ۴۲ متشکل از دادستان عمومی و 
انقلاب شهرستان یزد، مدیرکل اداره استاندارد استان، نماینده اداره صمت و دیگرسازمان های مردم نهاد هست که تکلیف 

به پرداخت جریمه، ارجاع به مراجع قضایی، سپردن تعهد، اخطار و پلمپ از جمله محکومیت ها بوده است.
مطهری درپایان اظهار امیدواری کرد، با نظارت مســتمر  بر واحدها و توزیع و تولید در ســطح استان، موفق به کاهش 
چشــمگیر تولیدات تقلبی، پیشــگیری از تخلفات کیفی، اطمینان بخشــی بــه مردم و مصرف کنندگان می شــویم 
 و بیش از پیش بتوانیم به ارتقا ســطح کیفی محصولات اســتان دســت یابیم و برند اســتان یزد را در کشــور و جهان

 ارتقا بخشیم.

نماینده تام الاختیار دانشــگاه یزد در برگزاری آزمون های سراسری در استان، از رقابت ۱۵ هزار و ۳۲۴ یزدی در نوبت 
اول آزمون سراسری  سال ۱۴۰۳ خبر داد. دکترسیدمحسن میرحسینی گفت: در سال جاری ۱۵ هزار و ۳۲۴ نفر در استان 
یزد برای شــرکت در نوبت اول آزمون سراســری ورود به دانشگاه ها داوطلب شده اند که از این تعداد ۷ هزار و ۱۶۷ نفر در 
محل دانشگاه یزد به رقابت خواهند پرداخت. وی با اشاره به اینکه در آزمون سراسری امسال درصد شرکت داوطلبان زن 
در اســتان یزد ۶۳ درصد و داوطلبان مرد ۳۶ درصد اســت، افزود: در این آزمون 9 هزار و۶۸۸ نفر داوطلب زن و ۵ هزار 
و ۶۳۶  نفر داوطلب مرد هســتند. نماینده تام الاختیار دانشــگاه یزد در برگزاری آزمون های سراسری در خصوص زمان و 
مکان برگزاری این آزمون در دانشگاه یزد گفت: محل آزمون داوطلبان گروه  آموزشی علوم ریاضی صبح روز پنجشنبه در 

ساختمان توحید، داوطلبان گروه آموزشی علوم انسانی در همان زمان، در سالن های فجر، غدیر و ساختمان علوم است.
وی اظهار داشت: داوطلبان گروه های آزمایشی هنر عصر روز پنجشنبه در سالن های غدیر و ساختمان توحید و داوطلبان 
گروه زبان های خارجی نیز عصر همان روز در محل ســالن فجر به رقابت خواهند پرداخت. وی یادآور شــد: محل آزمون 
داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی نیز صبح روز جمعه ۷ اردیبهشت ماه در محل سالن های غدیر، فجر و ساختمان توحید 
است.  میرحسینی تأکید کرد: به منظور رفاه شرکت کنندگان، داوطلبینی که حوزه امتحانی آن ها سالن های غدیر و فجر است 
از ورودی دانش واقع در بلوار دانشگاه و داوطلبینی که حوزه امتحانی آن ها ساختمان های توحید و  علوم است از ورودی 
بصیرت واقع در بلوار شهیدان اشرف به دانشگاه وارد شوند. وی گفت: کارت شرکت در آزمون داوطلبان نوبت اول آزمون 
سراسری به همراه راهنمای شرکت در آزمون از روز دوشنبه ۳ اردیبهشت تا روز چهارشنبه ۵ اردیبهشت در سایت سازمان 
سنجش برای مشاهده و پرینت فعال خواهد شد.  وی در پایان خاطر نشان کرد: به همراه داشتن کارت ورود به آزمون به 

همراه یک کارت شناسایی معتبر عکس دار الزامی است.

  رقابت بیش از ۱۵هزار یزدی در نوبت اول آزمون سراسری  سال ۱۴۰۳           معرفی یکصد واحد  متخلف در حوزه کالاهای مشمول استاندارد 

  یادواره شهدا نیاز امروز جامعه ما است
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان ؛  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان در مراسم تجلیل از عوامل برگزاری هجدهمین یادواره شهدای شهرستان کردکوی اظهار داشت:   به گزارش روابط عمومی معاونت سیاسی امنیتی 
استانداری گلستان ؛ یادواره شهدا نیاز امروز جامعه ماست، جامعه ای که در معرض شدیدترین هجمه ها و تهدیدات فرهنگی اجتماعی از سوی دشمنانی است که اعتقادات و باورهای مردم را هدف قرار داده اند. حاصل فرهنگ شهادت، مقاومت 

و ایثارگری را در عملیات غرور آفرین وعده صادق مشاهده کردیم که درس های بزرگی برای ما و جبهه مقاومت داشت. 
نقش ولایت فقیه که مهم ترین رکن در سیره شهدا است در عملیات وعده صادق بسیار برجسته بود و قطعاً اثبات کننده ی برتری علمی و دست برتر نظام اسلامی نسبت به دشمنان بود. سیدعلی مهاجر ضمن قدردانی و تشکر از برگزار 
کنندگان یادواره شهدای کردکوی بیان داد: یادواره شهدای شهرستان کردکوی کار ارزش مند مردمی و شهیدانه ای بود که در شأن شهدای گران قدر و مردم شریف شهرستان رقم خورد. رویکرد دولت مردمی این است که مردم محور کارها 

باشند و دولت پشتیبان و حامی آن ها باشد.

 
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی 

شهرستان نورآباد
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
۱ - تقاضای »دولت جمهوری اســلامی ایران به نمایندگــی از نیروی انتظامی 
دلفان« فرزند » « نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین الحاقی« بمساحت »۶۲9« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۱۰« فرعی از »۲۶۲« اصلی واقع در بخش 

»۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »آقای نورعلی فتحی ایرانشاهی«

 ۲- تقاضای »حسن مرادی« فرزند »نورمراد« نســبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »۶۳۸9.۱۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعی از »۲۷۵« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی 

رضا عزیزپور کفراج«
۳- تقاضای »مصطفی براتی ســالیانه« فرزند »کرم« نســبت به »ششدانگ یک 
قطعه باغ« بمساحت »۱۸۵۲.۳۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی 
از »۲۸۶« اصلی واقع در بخش »۱۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » طهماس 

علی براتی«
۴ - تقاضای »سیدمحمد مقدسی« فرزند »احمد« نسبت به »ششدانگ یک واحد 
پرورش ماهی« بمساحت »۲۰۰۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳۶« 
فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کاوس 

کاووسی گلام بحری«
۵ - تقاضای »شــهرداری نوراباد« فرزند » « نسبت به »ششــدانگ فضای سبز 
عمومی)پارک(« بمساحت »۶۵9۱۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعی از »۲۱« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمود 

غلامیان و طهماس رستمی و برالی زارعی و نصرت اله نظریان«
۶- تقاضای »احد دارابی حیدرآبادی« فرزند »شامراد« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه باغ« بمساحت »۱۰۸۸.۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی 
از »۲۳« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »کســه مراد 

رحیمی«
۷ - تقاضای »احد دارابی حیدرآبادی« فرزند »شامراد« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه باغ« بمساحت »۴۳۷۵.۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی 
از »۲۳« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجــی از مالکیت مالک اولیه »گل طلا و 

طاوس شهرتین کاوه حیدر آبادی«
۸ - تقاضای »نریمان کریمی« فرزند »عیســی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
باغ«   بمســاحت »۲۴۶۱.۵۷« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از 
»۵۸« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی آقا نوروزی 

و عیسی کریمی«
9 - تقاضای »محمد نظری حسن آبادی« فرزند »عزیزمراد« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی«  بمســاحت »۸۴۸۴« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شــماره » « فرعی از »۶۷« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »حاجی مراد فرزند نظر«
۱۰- تقاضای »محمد نظری حسن آبادی« فرزند »عزیزمراد« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »۸۶۴۳.۴« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شــماره » « فرعی از »۶۷« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »بانو نظری گله دار«              شناسه :۱۴۸۵۷9
تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۳/۰۱/۲۱(     نوبت دوم:  )۱۴۰۳/۰۲/۰۵(

حسین علیزاده: رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1403/02/05

شماره 1914

مهاجم ایرانی رم گفت جالوروسی با وجود شکست تلخ خانگی برابر بولونیا به راهش تا پایان فصل با قدرت ادامه خواهد داد.
 رم در هفته سی وسوم سری آ از بولونیا میزبانی کرد و برابر مهمانش با نتیجه سه بر یک شکست خورد. در این بازی سردار آزمون از دقیقه ۵۲ به جای تامی آبراهام راهی میدان 

شد و موفق شد در دقیقه ۵۶ تنها گل تیمش را به ثمر برساند.بولونیا در این بازی توسط اوساما العزوزی )دقیقه ۱۳(، یوزوآ زیرکزی )۴۵( و الکسیس سالماکرز )۶۵( به گل رسید.
سردار آزمون در صحبت هایی بعد از بازی گفت: گاهی بازی ها اینگونه پیش می رود. بولونیا خیلی خوب کار کرد و شایسته برد بود. بدیهی است که سه امتیاز را می خواستیم ولی در 

فوتبال گاهی می برید و گاهی می بازید. ما به راهمان ادامه می دهیم و با وجود این نتیجه دست از تلاش نخواهیم نکشید.
او درباره گلزنی در این دیدار با وجود نبودنش در ترکیب اصلی نیز افزود: وظیفه کسانی که از روی نیمکت می آیند این است که تا جایی که می توانند به تیم کمک کنند. این وظیفه 
ماست. همه ما باید به تیم کمک کنیم و خوشحالم توانستم گلزنی کنم.این سومین گل سردار آزمون در این فصل برای رم بود. این بازیکن ایرانی که به تازگی دوران مصدومیت را پشت 
سر گذاشته، آماده است در لیگ اروپا نیز به تیمش کمک کند. رم با هدایت دانیله دروسی توانسته است به نیمه نهایی لیگ اروپا راه یابد و باید در این مرحله به مصاف بایر لورکوزن، 

قهرمان بوندسلیگا، برود.

  واکنش آزمون بعد از زدن سومین گل فصل

تلاش می کنیم فولاد در لیگ بماند
مدیرعامل فولاد درباره اخباری مبنی بر شــکایت رحمتی از این باشگاه 
توضیح داد. بهرام رضاییان، مدیرعامل فولاد در یک نشست خبری پیرامون 
آخرین وضعیت تیم فوتبال فولاد خوزستان در لیگ بیست و سوم درباره عقد 
قرارداد با رحمتی و شــکایت او از باشگاه فولاد گفت: با توجه به بحث هایی 
که پیش آمد آقای رحمتی جزو گزینه های ســرمربیگری باشگاه بودند و با 
هم مذاکره هم کردیم. پیش قرار داد نوشته شد. ایشان روی قراردادش بحث 

داشت و گفت یکسری از بندها را از قرارداد حذف کنید.
او افزود: با آقای عارف نیــا مدیر حقوقی مذاکراتی انجام می دادند. من با 
آقای عارف نیا صحبت کردم. گفتند که قرارداد و پیش قراردادی را به ایشان 

دادیم. آقای رحمتی گفتند به شــما خبر می دهم و بعد برای جلســه رفتند 
تهران اما تاکنون نه شکایتی دست ما رسیده و بحثی نبوده است. من خودم 

با آقای رحمتی صحبت کردم. چیز خاصی نبوده است.
مدیرعامل فولاد در پاســخ به این سوال که با توجه به حضور او در هیات 
رئیسه فدراسیون فوتبال، آیا خللی در فعالیت او در باشگاه فولاد ایجاد نمی شود، 
توضیح داد: هیات رئیسه فدراسیون فوتبال یک جایگاه حقوقی است. من به 
عنوان مدیرعامل باشــگاه در هیات رئیسه فدراسیون انتخاب شدم. مواردی 
که دوستان در فضای رسانه ای ذکر کردند شامل حال ما نمی شود. بعضی از 
دوســتان  در هیات های فوتبال در جاهای متعدد با فدراسیون قرارداد مالی 

دارند و آقای تاج به درســتی به این موضوع اشــاره کردند که نباید افراد با 
قراردهای متعدد از فدراســیون فوتبال پول بگیرند. این شامل هیات رئیسه 
که نمی شود. علی رغم این من که الان خدمت شما هستم هیچ قرارداد مالی 
با فدراسیون فوتبال ندارم.رضاییان در ادامه درباره همکاری با عبدالله ویسی 
گفت: آقای ویسی جزو افتخارات استان است و جزو کسانی است که قهرمانی 
را برای استان به ارمغان آورده است. زمانی که وارد پروسه انتخاب مربی شدیم، 
آقای ویســی آبادان بود. همه شما گزینه های ما برای سرمربیگری را دیدید. 
به هر طریقی نتوانســتیم با آنها قرارداد ببندیم. در هر موفقیتی همه عوامل 
دخیل هستند. نمی شود گفت چه کسی مقصر است و چه کسی مقصر نیست. 

  مطرح شدن نام طارمی بعد از قهرمانی اینتر
مدیر ورزشی باشگاه اینتر بعد از قهرمانی این تیم در سری A از جذب دو 

بازیکن جدید خبر داد که یکی از آن ها مهدی طارمی است.
 اینتر در دیدار حساس برابر میلان که در ورزشگاه سن سیرو برگزار شد 

با نتیجه دو بر یک به پیروزی دست پیدا کرد.
این پیروزی کافی بود تا اینتر ۵ هفته قبل از پایان لیگ، قهرمانی خود را 
در سری آ قطعی کند و یک شب فراموش نشدنی را برای هوادارانش رقم بزند.

 DAZN پیرو آسیلیو، مدیر ورزشی باشگاه اینتر در گفت وگویی که با شبکه
داشــت از جذب دو بازیکن جدید خبــر داد. او گفت: این یک لحظه خاص 
برای همه ما در باشگاه اینتر است و همه از این قهرمانی خوشحال هستیم. 
اکنون انتظارات از تیم بالا رفته است. فعلا برای فصل بعد دو بازیکن جدید 

را جذب کرده ایم.
خبرنگار شبکه DAZN اعلام کرد که منظور مدیر ورزشی باشگاه اینتر از 
این دو بازیکن مهدی طارمی ستاره پورتو و زیلنسکی بازیکن تاثیرگذار ناپولی 

است که فصل بعد برای اینتر به میدان خواهند رفت. 

 جریمه ۱۰۰ میلیونی برای سرمربی آلومینیوم
 کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای خود را در خصوص سرمربی تیم 

فوتبال آلومینیوم اراک صادر کرد.
کمیته انضباطی درخصوص تخلف انتسابی مجتبی حسینی، سرمربی تیم 
آلومینیوم اراک مبنی بر نشــر اکاذیب از طریق مصاحبه پس از دیدار برابر 
شمس اذر قزوین، تخلف وی محرز و مسلم تشخیص داده شده و مستند به 
ماده ۷۱ مقررات انضباطی و با رعایت ماده ۹۴ این مقررات، وی به پرداخت 

یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد.
رای صادر غیرقابل اجرا بوده و قابل تجدید نظر پس از مدت ۷ روز از تاریخ 
این ابلاغ است. ضمنا یک جلسه محرومیت تعلیقی ایشان طی دادنامه ۱۰۰۴ 
پس از قطعی شدن این حکم قابلیت اجرایی خواهد داشت و از دستور موقت 

صادره به شماره ۲۲۴ نیز رفع اثر می شود.

  لژیونر استقلالی در لیست خرید اوسمار ویرا
ســرمربی پرسپولیس اســامی بازیکنان مدنظرش برای حضور در جمع 

سرخپوشان را اعلام کرد.
 اوسمار ویرا سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس شب گذشته در یک برنامه 
تلویزیونی اعلام کرد: »خیلی از بازیکنان را دوست دارم و از سال گذشته تا 
الان لیستی دارم که می خواهم عضو تیم ما شوند از جمله مهدی قایدی که 

فصل خوبی داشت، شهریار مغانلو، رامین رضاییان و اسدی«.
سرمربی پرسپولیس درباره مصدومیت بیرانوند نیز اعلام کرد این بازیکن 
شاید به بازی روز جمعه هفته جاری جام حذفی مقابل آلومینیوم اراک نرسد 

اما به دیدار با سپاهان در هفته بیست وپنجم لیگ برتر خواهد رسید. 

 پیشنهاد قطری برای ۳ بازیکن تاثیرگذار پرسپولیس
سه بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس با پیشنهاد مشترک یکی از باشگاه های 
لیگ ستارگان قطر روبرو شده اند. رقابت های فوتبال باشگاهی در کشورهای 
عربی به هفته های پایانی خود نزدیک می شود تا مدیران این باشگاه ها به فکر 
تقویت تیم های خود باشــند.از این رو بار دیگر پیشنهادهایی از سوی مدیر 
برنامه های ایرانی به دست بازیکنان شاغل در لیگ برتر فوتبال کشور رسیده 
است.در این بین یکی از باشگاه های کشور قطر با بررسی عملکرد سه بازیکن 
پرسپولیس خواستار مذاکره با هر سه بازیکن شده است تا آنها را که در پایان 

فصل هم قراردادشان با پرسپولیس به اتمام می رسد را جذب کنند.
دو بازیکن ملی پوش پرسپولیس و یکی از هافبک های این تیم که از زمان 
روی کار آمدن اوســمار ویه را یکی از بازیکنان اصلی این تیم است پیشنهاد 
قطری ها را به پایان فصل موکول کرده اند تا تمرکز خود را روی بازی های پیش 

روی این تیم در لیگ برتر و جام حذفی بگذارند.
سروش رفیعی، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی فر، گئورگی 
گولسیانی، وحید امیری، وحدت هنانوف و مرتضی پورعلی گنجی نفراتی هستند 

که در پایان فصل دیگر قراردادی با پرسپولیس ندارند.

محمود رضایی  ایده روز  |  کاپیتان سابق تراکتور گفت: باشگاه تراکتور می گوید باید حواشی کنترل شوند اما از طرفی روی آتش بی ثباتی و 
سردرگمی تیم بنزین می ریزد.

    قطعا مشکلات و 
حرف و حدیث هایی 

وجود دارد. من متاسفم 
که با روح و روان 

هواداران بازی می شود 
و مطمئنا باشگاه در 

این میان ضرر خواهد 
کرد. شما فکر کنید اگر 

هواداران حامی این 
تیم نباشند، مطمئناً 

تراکتور جزو تیم های 
ضعیف لیگ محسوب 

خواهد شد.

ده
چکی

بی ثباتی و سردرگمی  در باشگاه تراکتور

 تراکتور در سال ۱۴۰۳ روزهای خوبی را پشت سر نمی گذارد و همچنان در حسرت برد مانده است. نتایج ضعیف این 
تیم در هفته های اخیر باعث شد که آن ها از کورس قهرمانی جا بمانند. اوضاع اما از جایی بدتر شد که پاکو خمس، سرمربی 
تراکتور از این تیم جدا شــد و هنوز جانشــین او برای نشستن روی نیمکت پرشورها مشخص نشده است. در روزهای اخیر 
گزینه های مختلفی برای سرمربی گری در تراکتور مطرح شده که جدی ترین گزینه، یحیی گل محمدی بوده که با مدیران 
این باشــگاه هم به توافق رســیده اما موانع حضور او در تبریز هنوز حل نشده است. در حال حاضر محمد نصرتی به عنوان 

سرمربی موقت هدایت تراکتور را برعهده دارد.
مرتضی اسدی، درباره بلاتکلیفی نیمکت تراکتور اظهار کرد: از باشگاه عاجزانه می خواهم این سناریو تکراری که هر سال 
و گاهاً یک سال و نیم یک بار سرمربی  تغییر می دهد را تمام کنند. چرا آقای زنوزی خودش به این داستان ورود نمی کند؟ 

ظاهراً این باشگاه خودش هم علاقه مند است که هر سال یک اتفاقی بیفتد تا با نفرات جدید در کادرفنی کار کنند.
او ادامه داد: عدم ثبات نیمکت به تیم لطمه می زند. نتایجی که اتفاق افتاده باعث دلخوری هواداران شده است. چرا آقای 
زنوزی این چرخه را قطع نمی کند؟ هر کسی که به این موضوع دامن می زند ۵ سال است که این کار را تکرار کرده است. 
زنوزی ۵ سال است که فقط وعده داده که تیم کهکشانی خواهد بست و تراکتور را قهرمان خواهد کرد اما هیچ وقت اتفاقی 

نیفتاده و مشکلات امسال بیشتر هم شده، چند دستگی بین بازیکنان و بین هواداران هم بیشتر شده است.
کاپیتان سابق تراکتور افزود: من نمی دانم چه کسی به این موارد دامن می زند. باشگاه تراکتور می گوید باید حواشی کنترل 
شــوند اما از طرفی روی آتش بی ثباتی و ســردرگمی تیم بنزین می ریزد. آقای زنوزی چرا به داد هوادار تراکتور نمی رسید؟ 
مگر از شــما چه می خواهند؟ آیا هواداران از شــما امکانات فضایی می خواهند؟ مگر چه امکاناتی مهیا کرده اید؟ هواداران با 

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۳/۰۱/۲۱(     نوبت دوم:  )۱۴۰۳/۰۲/۰۵(
۱ - تقاضای »حامد فلاحی« فرزند »عظیم« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت« بمساحت »۲۰۰ متر مربع که به تفکیک مقدار۱۹8.۲۲ متر 
مربع« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »8« فرعی از »۱۵۳« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابراهیم وفائی و حاج 

حسنعلی رستمی و محمد و طهماس شهرتین کرمی و کرمشاه و عبدشاه شهرتین فتحی و کاظم بگ و اسدبگ شهرتین بیگی و غیره«
 ۲- تقاضای »حامد فلاحی« فرزند »عظیم« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت« بمساحت »۱.۷8« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« 
فرعی از »۱۵۴« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابراهیم وفائی و حاج حسنعلی رستمی و محمد و طهماس شهرتین 

کرمی و کرمشاه و عبدشاه شهرتین فتحی و کاظم بگ و اسدبگ شهرتین بیگی و غیره«
۳- تقاضای »سجاد جعفری اسدآبادی« فرزند »علی رحم« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت« بمساحت »۲۰۰متر مربع به تفکیک مقدار 
۶8.۴۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »8« فرعی از »۱۵۳« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » ابراهیم وفائی و حاج 

حسنعلی رستمی و محمد و طهماس شهرتین کرمی و کرمشاه و عبدشاه شهرتین فتحی و کاظم بگ و اسدبگ شهرتین بیگی و غیره«
۴ - تقاضای »سجاد جعفری اسدآبادی« فرزند »علی رحم« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت« بمساحت »۱۳۱.۵۵« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »۱« فرعی از »۱۵۴« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابراهیم وفائی و حاج حسنعلی رستمی و محمد و 

طهماس شهرتین کرمی و کرمشاه و عبدشاه شهرتین فتحی و کاظم بگ و اسدبگ شهرتین بیگی و غیره«
۵ - تقاضای »جلیل مرادی زاده« فرزند »سوخته زار« نسبت به »ششدانگ یک باب دکان« بمساحت »۵۵.۴۶« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

» « فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »آخه کرم زمانی«
۶- تقاضای »حمید کرمی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت« بمساحت »۱۳۳.۰۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « 

فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »آقازمان زمانی محمدآبادی«
۷ - تقاضای »علی امیریانی« فرزند »امامعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳۶۹۰۵.۳« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »۲« فرعی از »۱۵8« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »امامعلی امیریانی دولیسکانی«
8 - تقاضای »دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از نیروی انتظامی« فرزند » « نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت 
»8۰۰۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱« فرعی از »۱۷۵« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدتقی بگشیری 

و علی نقی و نجف و حسن و خاور و عنبر بانو کما فرض اله«
۹ - تقاضای »صید جعفر و علی شهرتین داودی« فرزند »منصورخان« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت 
»۲۹۱۱.۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۳« فرعی از »۱۹۵« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »منصور داودی«

۱۰- تقاضای »صیدجعفر و علی شهرتین داودی« فرزند »منصورخان« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۶۴۶۲.۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۲« فرعی از »۱۹۵« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »منصور داودی«   

شناسه :8۵۷۹۵                                                                                                                          حسین علیزاده
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

 آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی 
صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 

انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱8۱8۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ منصوره قربانی فرزند محمد بشماره شناسنامه۳۴۳  صادره از نائین بشماره ملي ۱۲۴۹۳۴۰۰۳۹ در چهار حبه و یکصد و شصت و نه ، یکهزار 
و دویستم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به استثنای بها ثمنیه آن احداثي بر روي قسمتي از قطعه زمین پلاک ۴۳۰۷۹ فرعی از اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به 

مساحت ۲۴8/۶۳ متر مربع خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمد قربانی.
۲-رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱8۱۹۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ ابو الفضل قربانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۹۰ صادره از نائین بشماره ملی ۱۲۴۹۳۴۲۹88 در هشت حبه و سیصد و سی و هشت 
، یکهزار و دویستم حبة مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ به استثنای بها ثمنیه آن یکباب ساختمان مسکونی به استثنای بها ثمنیه آن احداثی بر روي قسمتي از قطعه زمین پلاک ۴۳۰۷۹ فرعی از اصلی ۱۵۱۹۰ 

واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۴8/۶۳ متر مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمد قربانی .
۳-راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱8۱۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ علیرضا قربانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲ صادره از نائین بشماره ملی ۱۲۴۹8۴۹۲۶8 در هشت حبه و سیصد و سی و هشت ، یکهزار 
و دویستم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ به استثنای بها ثمنیه آن یکباب ساختمان مسکونی به استثنای بها ثمنیه آن احداثي بر روي  قسمتی از قطعه زمین پلاک ۴۳۰۷۹فرعی از اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در 

بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۴8/۶۳ متر مربع خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمد قربانی.
۴-راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱8۱8۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ هادی قربانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۳۹ صادره از نانین بشماره ملی ۱۲۴۹۳۳۹۹۹۵ در . هشت حبه و سیصد و سی و هشت ، 
یکهزار و دویستم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ به استثنای بها ثمنیه آن یکباب ساختمان مسکونی به استثنای بها ثمنیه آن احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاک ۴۳۰۷۹ فرعی از اصلی ۱۵۱۹۰ 

واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت۲۴8/۶۳ متر مربع .خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمد قربانی . 
۵- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱8۲۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ حمیدرضا قربانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۱۷ صادره از نائین بشماره ملی ۱۲۴۹۳۳۹۷۷۴ در هشت حبه و سیصد و سی و هشت 
، یکهزار و دویستم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ به استثنای بها ثمنیه آن یکباب ساختمان مسکونی به استثنای بها ثمینه آن احداثی بر روي قسمتي از قطعه زمین پلاک ۴۳۰۷۹ فرعی از اصلی ۱۵۱۹۰ 

واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساخت ۲۴8/۶۳ متر مربع .خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمد قربانی .
۶-راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱8۲۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ حیدر علي قرباني فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱ صادره از نائین بشماره ملی ۱۲۴۹۷۴۰۳۰۴ در هشت حبه و سیصد و سی و هشت، 
یکهزار دویستم حبه و مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ به استثنای بها ثمنیه آن یکباب ساختمان مسکونی به استثنای بها ثمنیه آن احداثی بر روي قسمتي از قطعه زمین پلاک ۴۳۰۷۹ فرعی از اصلی ۱۵۱۹۰ 

واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت۲۴8/۶۳ متر مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمد قربانی .
۷- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱8۱۹8 مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ محبوبه قربانی فرزند محمد بشماره شناسنامه - صادره از نائین بشماره ملي ۱۲۴۰۰۱۲۶۲۴ در چهار حبه و یکصد و شصت و نه ، یکهزار 
و دویستم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ به استثنای بها ثمنیه آن یکباب ساختمان مسکونی به استثنای بها ثمنیه آن احداثي بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاک ۴۳۰۷۹ فرعی از اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در 

بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۴8/۶۳ متر مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمد قربانی.
8-رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱8۱8۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ سکینه قرباني فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۶ صادره از نائین بشماره ملی ۱۲۴۹۶۰۰۴8۰ در بیست و دو حبه و سی و یک صدم حبه 
مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ به استثنای بها یک شانزدهم آن یکباب ساختمان مسکونی به استثنای بها ثمنیه آن احداثي بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاک ۴۳۰۷۹ فرعی از اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در بخش ۵ 

ثبت اصفهان به مساحت ۲۴8/۶۳ متر مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمد قربانی .         شناسه ارشاد:۱۶۹۲۳۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

مهدی صادقی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

هزینه خودشان به ورزشگاه می آیند و خواسته شان فقط یک بازی خوب و شجاعانه 
و قهرمانی است. در بازی با نساجی تیم حریف از تنها موقعیت جدی اش گل ساخت 

اما نساجی تیمی نبود که مقابل تراکتور قد علم کند.
اسدی گفت: قطعا مشکلات و حرف و حدیث هایی وجود دارد. من متاسفم که با روح 
و روان هواداران بازی می شود و مطمئنا باشگاه در این میان ضرر خواهد کرد. شما فکر 
کنید اگر هواداران حامی این تیم نباشند، مطمئناً تراکتور جزو تیم های ضعیف لیگ 
محسوب خواهد شد. این هوادار است که به تیم ارزش و شخصیت می دهد. هواداران 
تیم را تنها نمی گذارد و حق شان این نیست. نمی دانم چه سناریویی در پیش است! 

متاسفانه دوباره، دوباره ها درحال رخ دادن هستند.
پیشکسوت تراکتور اضافه کرد: چند سال است که این اتفاق تکرار می شود اما همه 
بد نیستند! در دوران خصوصی تراکتور ۱۶ بار سرمربی عوض شده که هر کدام صاحب 
سبک و برنامه بودند. یعنی همه این ۱۶ مربی بد بودند و شما )باشگاه تراکتور( خوب 
بودید؟ برنامه ریزی شما درست بوده؟ مگر کل بازیکنان با نظر مربیان جذب شده اند؟ 
خیلی از بازیکنان را خود باشگاه جذب کرده است. چرا باشگاه تراکتور شفاف سازی 
نمی کند؟ مگر بازیکنان در سال های اخیر مطابق لیست خمس، بردیف و مربی های 
قبلی خارجی و داخلی، جذب شده اند؟ اصلا چه اتفاقی در حال رخ دادن است! حتی 
در ضعیف ترین لیگ ها و تیم های دنیا هم این اتفاق نمی افتد که طی ۶-۵ فصل، ۱۶ 

سرمربی عوض شود.
اسدی مطرح کرد: زنوزی همه جا می گوید که هزینه کرده ، خب ما هم همه جا 
حامی آقای زنوزی و باشگاه بودیم ولی چه اتفاقی افتاد؟ چرا با یک نفر با سلامتی کار 
را به پایان نمی رسانید؟ اگر اطمینان ندارند چرا سرمربی می آوردند؟ اگر از انتخابشان 
مطمئن هستند، باید شرایط را هم مهیا کنند، نه اینکه از خود باشگاه با من تماس 
بگیرند و بگویند خمس ضعیف اســت! اگر ضعیف اســت چــرا آوردید؟ اگر خوب 
است چرا پشت سرش حرف می زنید؟ هواداران تراکتور با هزار مشکل منتظر بازی 
تیم شان هستند تا به ورزشگاه بیایید ولی در نهایت با کسب نتایج ضعیف توسط تیم 

محبوب شان، ورزشگاه را ترک می کنند.
او در واکنش به فوت هوادار تراکتور گفت: پستی را در صفحه شخصی ام منتشر 
کردم و هواداران که همیشه به من لطف داشتند، کامنت گذاشتند. یکی از هواداران 
نوشته بود که "چرا این اتفاق )مرگ هواداران( در زمان بازی ما اتفاق نمی افتاد؟" در 
این ۶-۵ سال چه اتفاقی افتاده است؟ چرا این قدر فشار باید روی هواداران باشد. چرا 

باشگاه تراکتور به خواسته هواداران توجهی نمی کنند؟
مدافع پیشــین تراکتور درباره انتخاب سرمربی جدید برای این تیم بیان کرد: به 
نظر من مربی خارجی با فضای فوتبال ما آشــنا نیست و مربیان خارجی برای آشنا 
شدن با فوتبال ایران حداقل به یک نیم فصل نیاز دارند، چون ما لیگ عجیبی داریم. 
در بین گزینه های داخلی، یحیی گل محمدی در تراکتور هم کار کرده و گزینه قابل 
قبولی است و با فضا آشناست. اما امیدوارم با توجه به سیاست های باشگاه تراکتور این 
چند بازی آخر را به سلامتی به پایان برسد. متاسفانه در فضای مجازی گزینه های 
ضعیف تر هم مطرح شده بود. البته همه می دانیم سناریو باشگاه تراکتور چیست، اما 
نمی دانیم چرا نمی خواهند حلش کنند. من بعد از اتمام بازی ها راجع به اتفاقات باشگاه 

تراکتور صحبت خواهم کرد.
اسدی عنوان کرد: فشار زیادی روی بازیکنان وجود دارد اما باید بدانند پیراهن چه 
تیم بزرگی را تن کرده اند، این پیراهن تعصب و غیرت می خواهد و برای اینکه بتوانند 

سرشان را در تبریز بالا نگه دارند باید تمام تلاششان را انجام دهند.
 ان شاالله اتفاقاتی در بازی های آتی بیفتد که سهمیه آسیایی کسب شود تا حداقل 

کاری کرده باشند.
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امام صادق  علیه السلام :

خیری نیست در آن کس 
که گردآوردنِ مال از راه 

حلال را دوست نمی دارد؛ 
تا با آن آبروی خویش 
را حفظ کند، دِینش را 

ادا نماید، و با خویشانش 
پیوند داشته باشد.

الکافي : ج5 ص72 ح5

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

قیمت طلا افزایش یافت اما به دلیل کاهش نگرانی ها 
در مورد مناقشــه گســترده تر در خاورمیانــه، افزایش 
ریسک پذیری سرمایه گذاران و کاهش تقاضای شمش به 
عنوان پناهگاه، نزدیک به پایین ترین سطح یک هفته ای در 
جلسه قبل بود. بهای هر اونس طلا با ۰.۳ درصد افزایش 
به ۲۳۳۳ دلار و ۲۹ سنت رسید. هر اونس طلای آمریکا 

بدون تغییر به ۲۳۴۶ دلار و ۷۰ سنت رسید.
سیاستگذاران از جمله جروم پاول، رئیس فدرال رزرو 
ایالات متحده، هفته گذشته از ارائه گزارش در مورد زمان 
کاهش نرخ بهره اجتناب کردند و اظهار کردند که سیاست 
پولی باید برای مدت طولانی تری محدودکننده باشــد. 
نرخ های بهره بالاتر جذابیت نگهداری طلای بدون بازده 
را کاهش می دهد.بازارها همچنین منتظر انتشار داده های 
مخارج مصرف شــخصی ماه مــارس در اواخر این هفته 
هســتند. مقامات بانک مرکزی اروپا به برنامه هایی برای 
کاهش چندین بار نرخ بهره در سال جاری پایبند هستند.

بر اساس گزارش رویترز، نورنیکل، غول فلزات روسی، 
بزرگتریــن تولیدکننده پالادیوم در جهان و تولیدکننده 
عمده نیکل با عیــار بالا اعلام کرد که تولید پالادیوم در 
سه ماهه اول سه درصد افزایش یافته است.در بازار سایر 
فلزات ارزشمند، نقره با ۰.۴ درصد افزایش به ۲۷.۳۱ دلار 
در هر اونس رسید، پلاتین ۰.۲ درصد افزایش یافت و به 
۹۱۹.۰۵ دلار رســید، در حالــی که پالادیوم ۰.۱ درصد 

کاهش یافت و به ۱۰۰۷ دلار و ۵۸ سنت رسید.

قیمت طلای جهانی اندکی 
صعود کرد

ایلان ماسک به تازگی ادعا کرده است که با وجود 
حدود ۶ هزار ماهواره ای که در مدار زمین دارد، اگر 

بیگانگان وحود داشتند، او حتما باخبر می شد.
ایلان ماســک مالک شرکت اسپیس ایکس فکر 

نمی کند موجودات فضایی وجود داشته باشند.
به نقل از بی آی، ماســک روز گذشته در شبکه 
اجتماعی ایکس)توییتر ســابق( نوشــت: من هیچ 
مدرکی مبنی بر وجود موجودات فضایی ندیده ام و 
با حدود ۶۰۰۰ ماهواره که به دور زمین می چرخند، 

فکر می کنم اگر وجود داشتند باخبر می شدم.
وی همچنیــن در مصاحبه اخیــر خود در یک 
پادکست که در تاریخ ۱۹ آوریل پخش شد، به اظهار 
نظر در این باره پرداخت. دیگر مهمان این پادکست 
گفت که فکر می کند بیگانگان مدت زیادی است که 
اینجا بوده اند و مدعی شــد که شواهد زیادی وجود 
دارد که نشــان می دهد آنها در زیر اقیانوس و زیر 
زمین هستند.اما ماسک با نظر او مخالف بود و گفت 
من هیچ مدرکی برای موجودات فضایی ندیده ام و با 
حدود ۶۰۰۰ ماهواره که به دور زمین می چرخند، فکر 
می کنم اگر بودند می دانستم.این اولین باری نیست 
که ماســک به طور علنی درباره وجود فرازمینی ها 
اظهار نظر می کنــد. وی در ژوئن ۲۰۱۸ نیز گفته 
بود: معلوم نیســت که ما تنها تمدنی باشیم که در 
حال حاضر در جهانِ قابل مشاهده زندگی می کند.

ماســک همچنین در مــاه ژوئیه با اشــاره به 
پرسش های فیزیکدانی به نام انریکو فرمی در مورد 
اینکه چرا انسان ها هنوز موجودات فضایی را کشف 
نکرده اند، نوشت: ترسناک ترین پاسخ به تناقض فرمی 
این است که اصلاً بیگانه ای وجود ندارد.ماسک علاقه 
خاصی به کشــف آنچه در خارج از فضا وجود دارد، 
نشان داده است. کارهای او در اسپیس ایکس برای 
پرتاب موشــک ها و ماهواره ها بــه ویژه برای ارتش 
ایالات متحــده، او را به یک پیمانکار دفاعی بزرگ 
در این کشور تبدیل کرده است.اینترنت ماهواره ای 
اســتارلینک نیز نقش مهمی در جنگ روســیه و 
اوکراین ایفا کرده است، جایی که سربازان اوکراینی 
از آن بــرای اداره ناوگان پهپادهای خود و برقراری 
ارتباط در مناطق درگیری استفاده می کنند.ایلان 
ماســک امیدوار است تا در نهایت ۴۲ هزار ماهواره 

استارلینک را به فضا بفرستد.

 اگر فرازمینی ها وجود 
داشتند من می فهمیدم

صنــدوق قابل معامله در بورس بیت کوین بلک راک 
در آســتانه شکســتن نقطه عطف بزرگ پس از جریان 
ورودی ۶۹ روزه قرار گرفته اســت. صندوق قابل معامله 
در بورس بیت کوین بلک راک در آستانه نقطه عطف قابل 
توجه است و جریان ورودی آن طی ۶۹ روز روندی حائز 
اهمیت ثبت کرد. این دســتاورد، صندوق را در آستانه 
ورود به فهرست ۱۰ معتبر برتر برای طولانی ترین جریان 
ورودی روزانه در میان صندوق های قابل معامله در بورس 
بیت کوین  قرار می دهد.اریک بالچوناس، کارشناس مشهور 
صندوق های قابل معامله در بورس بیت کوین در بلومبرگ، 
از نزدیک روند صعود صندوق بلک راک را زیر نظر دارد و 

به ماهیت قابل توجه آن اشاره کرده است.
در چشــم انداز بازار که ثبات در آن کلیدی اســت، 
عملکرد صندوق بلک راک برجســته شــده است و بر 
خلاف سایر مدعیان در رده های بالای بیشترین جریان 
ورودی روزانه، این صندوق تنها نماینده بخش رو به رشد 
صندوق های قابل معامله در بورس بیت کوین است. در 
حالی که صندوق های قابل معامله در بورس بیت کوین  
سنتی بر تابلوی امتیازات، غالب هستند، حضور صندوق 
بلک راک علاقه روزافزون بــه دارایی های دیجیتال در 
حلقه های نهادی را برجسته می کند.به نقل از بیت کوین 
نیوز، با نزدیک تر شــدن صندوق بلک راک به ۱۰ رتبه 
برتر، انتظارات در بازار صندوق های قابل معامله در بورس 
بیت کوین بیشــتر می شود. این روند چه به صعود خود 
ادامه دهد و چه با شکست مواجه شود، منعکس کننده 
تعامــل پویا بین امور مالی ســنتی و فضــای غیرقابل 
پیش بینی ارزهای دیجیتال اســت.مجموع ارزش بازار 
جهانــی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۴۴ تریلیون 
دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل  ۱.۱۲ 
درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۳.۶۲ درصد کل 
بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین است که ۰.۰۶ 
درصد افزایش روزانه را ثبت کرده اســت.حجم کل بازار 
ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۶۷.۹۵ میلیارد 
دلار است که ۱۲.۵۶ درصد افزایش داشته است. حجم 
کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۵.۶۵ میلیارد 
دلار است که  ۸.۳۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار 
ارزهــای دیجیتال  بوده و حجم تمام ســکه های پایدار 
اکنون ۶۳.۵۲ میلیارد دلار است که ۹۳.۴۷ درصد از کل 
حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می دهد.

رکوردی دیگر در حوزه 
بیت کوین
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 شــهرداري میانه درنظر دارد پروژه های عمرانیاجرای آبرو کوچه های ســطح شــهر با بــرآورد اولیه 
60/500/000/000ریال و اجرای کفپوش باقیمانده  پیاده رو کمربندی ساحلی ،پارک جنب اداره راه وشهرسازی 
وپارک جنب هنرستان شهیدغفوررئیسی با برآورد اولیه 14/145/000/000ریال را ازطریق مناقصه عمومی به 
شرکتهای دارای رتبه وصلاحیت واگذارنماید.   و اجدین شرایط می توانند ازتاریخ انتشاراین آگهی نسبت به 
دریافت مدارک وشرایط مناقصه و پیشنهاد قیمت تا تاریخ 1403/2/25به سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت 

مراجعه نمایند.         

برنامه »آپولو« انسان ها را در سال ۱۹۶۹ روی ماه 
قرار داد اما اکنون این پرسش در ذهن بسیاری از افراد 
شکل گرفته است که چرا از آن زمان دیگر انسان ها 
روی ماه فرود نیامده اند. فرود آوردن انسان روی ماه 
همواره آرزوی بزرگ آژانس های فضایی بوده است.

به نقل از اسپیس، بین سال های ۱۹۶۹ و ۱۹۷۲، 
مأموریت های »آپولو«در مجمــوع ۱۲ فضانورد را 
به ســطح ماه فرســتادند و همه این ماجرا پیش از 
انفجار فناوری مدرن بود. پس چرا به نظر می رســد 
تلاش های کنونی که در برنامه »آرتمیس«)( ناســا 
تجسم می یابند، تا این اندازه کند، متوقف و پیچیده 
هستند؟یک پاسخ آســان برای این پرسش وجود 
ندارد اما می توان گفت که این کار به پول، سیاست 
و اولویت ها وابسته است.ابتدا با پول آغاز می کنیم. 
ماموریت های آپولو بسیار موفقیت آمیز و در عین حال، 
بسیار گران بودند. ناسا در دوران اوج ماموریت های 
آپولو، حــدود پنج درصد از کل بودجــه فدرال را 
مصــرف می کرد و بیش از نیمــی از این بودجه به 
برنامه آپولو اختصاص داشت. با احتساب تورم، کل 
برنامه آپولو معادل بیش از ۲۶۰ میلیارد دلار امروز 

هزینه داشته است. 

بودجه و شجاعت بازگشت به 
ماه وجود ندارد!

  | اخیراً فروش یک خودروی کمپر شــکل گرفته بر اساس 
فولکس واگن بیتل که ســوپر باگر نــام دارد توجهات را به خود 

جلب کرده است.
فولکس واگن بیتل نه تنها جــزو قدیمی ترین نام های تاریخ 
صنعت خودروست بلکه جزو نمادین ترین خودروهای کوچک دنیا 
نیز به شمار می رود. از دهه ۳۰ میلادی تاکنون نسخه های بسیار 
متنوعی از بیتل تولید شده و مهندسان و افراد خلاق مدل هایی 
همچون مدل درگ، باگی، خودروی پلیس و حتی وانت پیکاپ 

آن را معرفی کرده اند.
اما زمانی که بیتل به آن بدنه گرد و کاپوت خمیده فکر کنید 
آخریــن گزینه ای که به ذهن خطور خواهد کرد نســخه کمپر 
خواهــد بود. هرچند چندین دهه پــس از معرفی این محصول 
دوست داشــتنی، بیتل به یک کمپر با نام سوپر باگر تبدیل شده 
اســت. شاید با نگاه به ظاهر عجیب بیتل سوپر باگر فکر کنید با 
یک خودروی دست ساز خانگی روبرو هستید اما این طور نیست. 
تنها تشابه این کمپر با نسخه اصلی بیتل شاسی و بخش جلوی 
خودروســت. یک شــرکت کوچک آمریکایی با نام سوپر کمپرز 
در دهــه ۷۰ میلادی تصمیم گرفت عملکرد بیتل محبوب را به 
چالش بکشد و آن را به یک کمپر تبدیل کند. هدف این شرکت 
تولیــد خودروهای خانه به دوش ارزان تر برای عموم مردم بود و 
به همین خاطر از جعبه ای چوبی با پانل های فایبرگلاس و فلزی 
برای تولید کمپری کوچک در پشت صندلی های جلوی خودرو 

استفاده کردند.
داخل فولکس واگن بیتل ســوپر باگــر تجهیزات اصلی برای 

ســفرهای آخر هفته نصب شده بود. این خودرو در سال ۱۹۷۵ 
و بــا قیمت ۶ هزار دلار عرضه می شــد و از تجهیزاتی همچون 
صندلی های راحت، نیمکت پشتی، دو تخت خواب، ظرف شویی، 
اجاق گاز، یخچال و تانک آب ۱۲ گالنی ســود می برد. شــرکت 
سوپر کمپرز علاوه بر فروش سوپر باگر کیت های متنوعی را نیز 
در دسترس مالکان بیتل عادی قرار داد تا آن ها خودشان بتوانند 
خــودرو را به یک کمپر تبدیل کنند. برای تبدیل بیتل عادی به 

مدل کمپر حدود ۶۰ ساعت زمان نیاز بوده است.
در آن زمان نســخه های کارکرده بیتل بســیار ارزان بودند و 
شاید به همین خاطر بود که سوپر کمپرز بیتل را به ون محبوب 
تایپ ۲ ترجیح داد. همچنین چندین سال پس از معرفی سوپر 
باگر، یکی شرکت آمریکایی دیگر برنامه های خود برای تولید یک 
مینی هوم را اعلام کرد. این خودرو ظاهری تقریباً مشــابه بیتل 
۱۹۷۵ داشــت و این کار منجر به تولید کیت های بیشتری شد. 
کیت تبدیل بیتل به مدل کمپر بسیار محبوب بود و تقریباً اکثر 
مدل های تکمیل شــده به همین طریق ساخته شدند که مدل 

حاضر در تصاویر نیز جزو همان هاست.
این کمپر بر اساس فولکس واگن بیتل ۱۹۶۸ با بدنه ای سبز 
رنگ ساخته شده اما مشخص نیست که کیت سوپر کمپرز چه 
زمانی روی آن سوار شده است. نیروبخش خودرو نیز پیشرانه ۴ 
سیلندر ۱.۶ لیتری هوا خنک فولکس واگن است. نیروی پیشرانه 
از طریق گیربکس ۴ سرعته دستی راهی چرخ ها می شود و نکته 
مهم اینکه شاســی تقویت شده و سیستم تعلیق قوی تری برای 
هماهنگی با وزن بیشتر کمپر سوپر باگر بکار رفته است. رینگ های 

۱۴ و ۱۵ اینچی نیز با لاستیک های ۷۰/۱۸۵ در جلو و ۵۰/۲۹۵ 
در عقب همراه شده اند.

ظاهر فولکس واگن بیتل ســوپر باگر عجیب به نظر می رسد 
مخصوصــاً اینکه نیمی از آن شــبیه بیتل و نیم دیگر شــبیه 
خودروهای کمپر عادی اســت. در بدنه خودرو مواردی همچون 
درهای ورود، شیشــه های جانبی کشــویی، نردبان و روف راک 
دیده می شــوند. همچنین دو بخش ذخیره ای جانبی نیز تدارک 
دیده شــده تا وسایل مهم را در خود جای دهند. زمانی که یکی 
از درها را باز کنید شــاهد کابینی مجهز خواهید بود که راحتی 
زیادی دارد. در بخش جلو دو صندلی بسیار راحت پارچه ای نصب 
شده اند و آن ها را می توان چرخاند تا فضای بیشتری ایجاد شود.

در کابین بیتل ســوپر باگر همچنین غربیلک فرمان دو پره 
با پوشش سفارشــی، ترمزدستی چوبی، شیفتر سنتی و... دیده 
می شــوند؛ اما در بخش عقب خودروست که چهره واقعی کمپر 
نمایان می شود. آشپزخانه کوچک سوپر باگر کاملاً در بخش پشتی 
قرار دارد و شــامل گاز و ظرف شویی است. سه کابین نیز در بالا 
نصب شده و دستشویی نیز فضای زیادی را ارائه می کند. در کل 
باید گفت این خودرو فضای کاملًا مناسبی را برای سفرهای آخر 
هفته فراهم خواهد کرد. مشخص نیست که این روزها چه تعداد 
از بیتل سوپر باگرها وجود دارند اما مدلی که حراج شده کارکرد 
حدود ۹۸ هزار کیلومتری داشــته و وضعیت کلی آن مطلوب به 
نظر می رسد. سوپر باگر قطعاً یکی از عجیب ترین نسخه های بیتل 
به شــمار می رود اما بین طرفداران سفر و گشت وگذار گزینه ای 

محبوب بوده است.

فولکس واگن 
 بیتل سوپر باگر

 کمپر جالب برای 
تعطیلات آخر 
هفته!

 آگهی مناقصه عمومی مرحله اول نوبت اول
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